



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

PODER EXECUTIVO

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO SRP - DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2025

Ao dia vinte e quatro do mês de abril do ano de dois mil e vinte cinco, às oito horas nas dependências da "Sala de Reuniões" da Prefeitura Municipal de Castanheira, reuniu-se a Comissão do Pregão, nomeada pela Portaria Municipal nº 111/2024 para deliberarem sobre a abertura dos envelopes de habilitação e de propostas do **Pregão Presencial nº 10/2025**, que tem como objeto o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EM GERAL, ATENDENDO AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT**. A Pregoeira declarou aberto o certame com a presença de 8 (oito) empresas, portanto, passou a fazer o **CREDENCIAMENTO** do **Sr. MARCOS AURELIO DA SILVA**, maior, brasileiro, portador do RG nº **15056953** e do **CPF/MG sob o nº 011.551.101-61**, representante da empresa **RONIVAN ROSSONI LTDA**, cadastrada no **CNPJ/MF sob o nº 19.909.006/0001-04**; do **Sr. MARCIO ROGERIO DE SIQUEIRA LUZ**, maior, brasileiro, portador do RG nº **10610464 SSP/MT** e do **CPF/MG sob o nº 792.389.631-34**, sócio proprietário da empresa **LUZ MATERIAL ELETRICO LTDA**, cadastrada no **CNPJ/MF sob o nº 48.687.778/0001-47**; do **Sr. LUCAS DE OLIVEIRA SOUZA**, maior, brasileiro, portador do RG nº **16253957 SSP/MT** e do **CPF/MG sob o nº 027.496.901-70**, representante da empresa **LUZ & CIA EIRELI**, cadastrada no **CNPJ/MF sob o nº 31.075.299/0001-77**; da **Sra. CAUANE GONÇALVES ALMEIDA DE ANDRADE**, maior, brasileira, portadora do RG nº **26832640 SSP/MT** e do **CPF/MG sob o nº 704.005.481-78**, representante da empresa **A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA**, cadastrada no **CNPJ/MF sob o nº 26.542.381/0001-24**; do **Sr. IVAN ARANTES**, maior, brasileiro, portador do RG nº **25975374 SSP/MT** e do **CPF/MG sob o nº 054.895.001-66**, sócio proprietário da empresa **IVAN ARANTES LTDA**, cadastrada no **CNPJ/MF sob o nº 10.821.265/0001-04**; do **Sr. JOSE IVONE DE MELO**, maior, brasileiro, portador do RG nº **184491 SSP/MT** e do **CPF/MG sob o nº 238.657.179-34**, representante da empresa **TRIUNFO ILUMINACAO LTDA**, cadastrada no **CNPJ/MF sob o nº 56.004.897/0001-86**; do **Sr. ILTON FERREIRA COSTA**, maior, brasileiro, portador do RG nº **11657030 SSP/MT** e do **CPF/MG sob o nº 835.997.031-91**, representante da empresa **T. N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA**, cadastrada no **CNPJ/MF sob o nº 19.813.746/0001-42**; do **Sr. ANDERSON DE SOUZA PINA**, maior, brasileiro, portador do RG nº **001325660 SSP/MS** e do **CPF/MG sob o nº 834.058.011-68**, representante da empresa **ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA**, cadastrada no **CNPJ/MF sob o nº 35.518.733/0002-88**. Posteriormente, após a conferência dos documentos de credenciamento a pregoeira seguiu com a abertura dos envelope de proposta com os seguintes valores: Da empresa **RONIVAN ROSSONI LTDA**, cadastrada no **CNPJ/MF sob o nº 19.909.006/0001-04**, que apresentou a proposta no valor total de **R\$ 314.799,75 (Trezentos e quatorze mil, setecentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos)**; da empresa **LUZ MATERIAL ELETRICO LTDA**, cadastrada no **CNPJ/MF sob o nº 48.687.778/0001-47**, que apresentou a proposta no valor total de **R\$ 208.761,59 (Duzentos e oito mil, setecentos e sessenta e um reais e cinquenta e nove centavos)**; da empresa **LUZ & CIA EIRELI**, cadastrada no **CNPJ/MF sob o nº 31.075.299/0001-77**, que apresentou proposta no valor total de **R\$ 264.998,39 (Duzentos e sessenta e quatro mil, novecentos e noventa e oito reais e trinta e nove centavos)**; da empresa **A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA**, cadastrada no **CNPJ/MF sob o nº 26.542.381/0001-24**, que apresentou a proposta no valor total de **R\$ 226.871,05 (Duzentos e vinte e seis mil, oitocentos e setenta e um reais e cinco centavos)**; da empresa **IVAN ARANTES LTDA**, cadastrada no **CNPJ/MF sob o nº 10.821.265/0001-04**, que

PREF. MUNIC.
FLS. 764
Rub. 1



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
PODER EXECUTIVO

apresentou a proposta no valor total de **R\$ 165.841,81 (Cento e sessenta e cinco mil, oitocentos e quarenta e um reais e oitenta e um centavos)**; da empresa **T. N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA**, cadastrada no **CNPJ/MF sob o nº 19.813.746/0001-42**, que apresentou a proposta no valor total de **R\$ 291.390,97 (Duzentos e noventa e um mil, trezentos e noventa reais e noventa e sete centavos)**; da empresa **ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA**, cadastrada no **CNPJ/MF sob o nº 35.518.733/0002-88**, que apresentou a proposta no valor total de **R\$ 224.994,02 (Duzentos e vinte e quatro mil, novecentos e noventa e quatro reais e dois centavos)**. A empresa **TRIUNFO ILUMINACAO LTDA**, cadastrada no **CNPJ/MF sob o nº 56.004.897/0001-86**, ao ter a proposta de preço utilizando-se do arquivo gerado pelo software "Mediador" impressa analisada, foi constatado a falta da assinatura do representante legal. Ressalte-se que a exigência de apresentação da proposta assinada está expressamente prevista no edital nos pontos **7.3** e **7.3.1** do Edital, deixando bem claro que "Além do arquivo em cartão SD ou pen drive, deverá, sob pena de desclassificação, ser entregue proposta impressa a partir do Software Mediador, que deverá estar assinada por representante legal do Licitante". "Se constado, pela Agente de Contratação/Pregoeira, que a Proposta de Preços não foi firmada por representante legal do Licitante, a proposta não será admitida." Desse modo, a empresa foi formalmente desclassificada, por inobservância a tal requisito. Entretanto, não concordando com a referida decisão, a empresa declarou intenção recursal e posteriormente, se retirou da sala e não participou das demais fases do certame. Após o intervalo de almoço (11h:00min as 13h:00min), a empresa **T.N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA**, cadastrada no **CNPJ/MF sob o nº 19.813.746/0001-42**, não compareceu na sala do respectivo certame, dessa forma, não disputou o restante dos lances. Ato contínuo, houve registro de lance conforme Relatórios em anexo de Mapa de Lances, Mapa de Apuração e Resultado e Relatório de Vencedores com Valores. Em seguida a comissão passou a fazer a abertura do envelope nº 02 "Documentos de Habilitação" das empresas vencedoras dos itens em anexo. A empresa **LUZ MATERIAL ELETRICO LTDA**, cadastrada no **CNPJ/MF sob o nº 48.687.778/0001-47**, ao ter a documentação de habilitação analisada, constatou-se a falta do alvará de funcionamento, documento previsto no ponto **8.7.3.** do edital "Prova de inscrição no cadastro de contribuintes municipal (Alvará), relativa ao domicílio ou sede do Licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto contratual ou taxa paga de vistoria, nos casos de dispensa de alvará previstos na Lei Federal 13.874/19 (Lei de Liberdade Econômica)". Dessa forma, a empresa está desabilitada e os itens que a empresa havia disputado, passam a ser da empresa que ofertou o menor último lance. Em análise aos documentos apresentados, conclui-se que cumpriram as exigências do edital. Não havendo mais nada a ser registrado eu **ALINE DE OLIVEIRA**, membro do pregão, lavrei a presente ata que vai assinada por mim, e pelos demais membros do pregão presente.

Castanheira - MT, 24 de abril de 2025.

COMISSÃO DO PREGÃO:


MAYARA CAROLINA DOS SANTOS
PREGOEIRA



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
PODER EXECUTIVO

WILSON VIEIRA
MEMBRO

NAYARA VALERO MACEDO DE SOUZA
MEMBRO

ALINE DE OLIVEIRA
MEMBRO

EMPRESAS PARTICIPANTES:

RONIVAN ROSSONI LTDA
CNPJ/MF sob o nº 19.909.006/0001-04
Sr. MARCOS AURELIO DA SILVA
CPF/MT sob o nº 011.551.101-61
Representante

LUZ & CIA EIRELI
CNPJ/MF sob o nº 31.075.299/0001-77
Sr. LUCAS DE OLIVEIRA SOUZA
CPF/MT sob o nº 027.496.901-70
Representante

A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS
CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ/MF sob o nº 26.542.381/0001-24
Sra. CAUANE GONÇALVES ALMEIDA DE ANDRADE
CPF/MT sob o nº 704.005.481-78
Representante



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
PODER EXECUTIVO

ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
CNPJ/MF sob o nº 35.518.733/0002-88
Sr. ANDERSON DE SOUZA PINA
CPF/MT sob o nº 834.058.011-68
Representante

PREF. MUNIC.
FLS. 767
Rub. 1



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

MAPA DE APURAÇÃO E RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 24/2025

Modalidade: Pregão Presencial

Número/Ano: 10/2025

Modo de disputa: Proposta - Lance

Data de abertura: 24/04/2025

Tipo de avaliação: Por item

Critério de avaliação: Menor preço

Registro de preço: Sim

Condição de pagamento: CONFORME O CONTRATO

Credenciamento: Não

Chamamento: Não

Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EM GERAL, ATENDENDO AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT.

1. Dados gerais

Pregoeiro	COMISSAO AGENTE DE CONTRATAÇÃO - LEI 14.133/21 - PORTARIA 111/2024
Credenciamento dos representantes	24/04/2025
Abertura da proposta financeira	24/04/2025
Sessão pública de lances	Não se aplica
Julgamento do certame	24/04/2025

2. Das empresas licitantes

A(s) empresa(s) abaixo listada(s) apresenta(apresentam) proposta(s) comercial(ciais) nos termos exigido no Edital.

Licitante	CNPJ
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	26.542.381/0001-24
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	35.518.733/0002-88
LUZ & CIA LTDA	31.075.299/0001-77
T.N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	19.813.746/0001-42

PREF. MUNIC

FLS. 368

Rub. 1

3. Dos representantes credenciados

O(s) representante(s) listado(s) abaixo foi(foram) credenciado(s) conforme por apresentar a documentação de credenciamento exigido no Edital.

Representante	CNPJ
IVAN ARANTES	054.895.001-66
ILTON FERREIRA DA COSTA	835.997.031-91
MARCOS AURELIO DA SILVA	011.551.101-61
MARCIO ROGERIO DE SIQUEIRA LUZ	792.389.631-34



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

CAUANE DA SILVA GONÇALVES	704.005.481-78
ANDERSON DE SOUZA PINA	834.058.011-68
JOSE IVONE DE MELO	238.657.179-34
LUCAS DE OLIVEIRA SOUZA	027.496.901-70

4. Do(s) preço(s) do(s) vencedor(es)

Após sessão pública de lances foram os seguintes preços apresentados:

LUZ & CIA LTDA - Não Exclusivo

Valor Total: R\$ 48.017,15

Descrição do item	Unidade de medida	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Marca
CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL, 4.0 MM, TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, 750V, COM TENSÃO DE ISOLAMENTO .	m	1800,0000	R\$ 2,35	R\$ 4.230,00	CONNE CT CABOS
CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 1.5MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA COM TENSÃO DE ISOLAMENTO	m	1240,0000	R\$ 0,89	R\$ 1.103,60	CONNE CT CABOS
CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 10.0MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA COM TENSÃO DE ISOLAMENTO	m	1530,0000	R\$ 5,95	R\$ 9.103,50	CONNE CT CABOS
CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA COM TENSÃO DE ISOLAMENTO	m	2220,0000	R\$ 1,75	R\$ 3.885,00	CONNE CT CABOS
CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 4.0MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA COM TENSÃO DE ISOLAMENTO	m	1930,0000	R\$ 2,15	R\$ 4.149,50	CONNE CT CABOS
CABO ELETRICO FLEXIVEL 16 MM COM DUPLA ISOLACAO	m	770,0000	R\$ 9,34	R\$ 7.191,80	PW
DISJUNTOR BIFASICO, 90A.	un	24,0000	R\$ 35,90	R\$ 861,60	OUIROL UX
DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO, TRIPOLAR, DE 300 A.	un	17,0000	R\$ 687,00	R\$ 11.679,00	OUIROL UX
DISJUNTOR TRIFASICO 90 AMPERES	un	38,0000	R\$ 88,40	R\$ 3.359,20	OUIROL UX
EXTENSAO 3/4 PARA SOQUETE SATA	un	31,0000	R\$ 29,30	R\$ 908,30	FIOLUX
FITA ADESIVA NA COR BRANCA TIPO CREPE MEDINDO DE 50 MM DE LARGURA X 50 MT DE COMPRIMENTO	un	115,0000	R\$ 5,99	R\$ 688,85	ADELB RAS
LUMINARIA TIPO PLAFON BRANCO COM SOQUETE DE PORCELANA	un	336,0000	R\$ 2,55	R\$ 856,80	BLUME NAU

A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA - Não Exclusivo

Valor Total: R\$ 99.585,62

PREF. MUNIC.

FLS. 768

Rub. _____



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Descrição do item	Unidade de medida	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Marca
ADAPTADOR PLASTICO DE TOMADA PARA NOVO PADRAO DE 3 PINOS PARA 2 PINOS TAMANHO PADRAO	un	67,0000	R\$ 2,88	R\$ 192,96	INTERN EED
BOCAL SOQUETE COM RABICHO E27, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM MATERIAL TERMOPLASTICO, DO TIPO FLUORESCENTE.	un	96,0000	R\$ 1,80	R\$ 172,80	DECOR LUX
BRAQUETE P/ ROLDANA - DE METAL, COM 01 ROLDANA, DE ARMACAO PESADA 1X1.	un	64,0000	R\$ 14,35	R\$ 918,40	SANTA FE
CABO ELETRICO - DE COBRE PP, 3 X 4 MM2	m	880,0000	R\$ 11,62	R\$ 10.225,60	PW
CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 2,50MM 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA COM TENSAO DE ISOLAMENTO	m	1415,0000	R\$ 1,31	R\$ 1.853,65	PW
CABO ELETRICO DE ALUMINIO TIPO TRIPLEX 10MM	m	520,0000	R\$ 3,83	R\$ 1.991,60	BOREA L
CABO ELETRICO DE COBRE PP 3 X 4 MM TERMOPLASTICA ANTI CHAMA 750V TIPO FLEXIVEL NA COR PRETA	m	830,0000	R\$ 11,62	R\$ 9.644,60	PW
CABO QUADRIplex 16 MM	m	780,0000	R\$ 6,98	R\$ 5.444,40	BOREA L
CANAleta EM PVC COM DIVISORIA E ADESIVO 2 METROS	un	120,0000	R\$ 4,90	R\$ 588,00	PERLE X
CHUVEIRO EM PLASTICO SIMPLES FRIO 8"	un	25,0000	R\$ 13,60	R\$ 340,00	AMANC O
CONDUITE DE PVC (CORRUGADO) NA COR AMARELA COM DIAMETRO DE 3/4 MEDIDNDO 100M COM ESPESSURA NA PAREDE DE 2MM	m	710,0000	R\$ 1,10	R\$ 781,00	PLASTI BRAS
CONECTOR CUNHA TIPO II	un	43,0000	R\$ 4,69	R\$ 201,67	INTELLI
CONECTOR DE METAL PARA HASTE ATERRAMENTO DE 1/2 POLEGADA	un	53,0000	R\$ 1,52	R\$ 80,56	INTELLI
CONECTOR DE METAL PARA MULTIPLO PARA CONDUTORES ELETRICOS COM PORCA DE AJUSTE DE 16 MM	un	48,0000	R\$ 5,45	R\$ 261,60	INTELLI
CONECTOR PERFURANTE CPD 120 A	un	123,0000	R\$ 4,39	R\$ 539,97	MCI
CONECTOR PERFURANTE CPD 70 A	un	98,0000	R\$ 4,39	R\$ 430,22	MCI
CONECTOR PERFURANTE CPD 90 A	un	58,0000	R\$ 4,39	R\$ 254,62	MCI
CORDOALHA DE COBRE, ATERRAMENTO 25 MM.	un	77,0000	R\$ 8,40	R\$ 646,80	INTELLI
DISJUNTOR - MONOPOLAR 32 A.	un	40,0000	R\$ 4,39	R\$ 175,60	OULOL UX



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

DISJUNTOR - TRIFASICO 100A	un	21,0000	R\$ 88,90	R\$ 1.866,90	OUIROL UX
DISJUNTOR BIFASICO, 32 AMPERES.	un	38,0000	R\$ 15,00	R\$ 570,00	OUIROL UX
DISJUNTOR BIPOLAR DUPLO, 25 AMPERES.	un	20,0000	R\$ 15,00	R\$ 300,00	OUIROL UX
DISJUNTOR BIPOLAR DUPLO, 32 AMPERES.	un	20,0000	R\$ 15,00	R\$ 300,00	OUIROL UX
DISJUNTOR MONOPOLAR 10 AMPERES	un	8,0000	R\$ 4,40	R\$ 35,20	OUIROL UX
DISJUNTOR MONOPOLAR 20 AMPERES	un	8,0000	R\$ 4,40	R\$ 35,20	OUIROL UX
DISJUNTOR MONOPOLAR 30 AMPERES	un	9,0000	R\$ 4,40	R\$ 39,60	OUIROL UX
DISJUNTOR MONOPOLAR 50 AMPERES	un	44,0000	R\$ 4,40	R\$ 193,60	OUIROL UX
DISJUNTOR TRIFASICO 40 AMPERES	un	24,0000	R\$ 23,00	R\$ 552,00	OUIROL UX
DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMPERES	un	54,0000	R\$ 27,86	R\$ 1.504,44	OUIROL UX
FIO ELETRICO COBRE PARALELO 02 X 1,5 MM	m	642,0000	R\$ 1,90	R\$ 1.219,80	CONDUFAST
FIO ELETRICO COBRE PARALELO 02 X 2,5 MM	m	1992,0000	R\$ 2,68	R\$ 5.338,56	CONDUFAST
FIO ELETRICO COBRE PARALELO 02 X 4,0 MM	m	1530,0000	R\$ 3,58	R\$ 5.477,40	CONDUFAST
FURADEIRA - DE ACO CARBONO, TIPO IMPACTO, COM MANDRIL DE 1/2", NA POTENCIA DE 1010 WATTS, NA VOLTAGEM DE 220 VOLTS.	un	9,0000	R\$ 181,00	R\$ 1.629,00	SKILL
FURADEIRA DE CARCACA EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA (ABS) TIPO DE IMPACTO, MODELO PROFISSIONAL COM MADRIL DE 3/8 NA POTENCIA DE 650 WATTS COM ROTACAO DE 10509 A 1450 RPM NA VOLTAGEM 110/220 V	un	9,0000	R\$ 279,00	R\$ 2.511,00	SKILL
GRAMPO MIGUELAO 2 PREGOS PACOTE COM 15 (FIXA FIO)	un	35,0000	R\$ 0,80	R\$ 28,00	CABOFIX
HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 2 MT	un	57,0000	R\$ 19,89	R\$ 1.133,73	OLIVO
HASTE DE ATERRAMENTO, COMPRIMENTOS 2,40 METROS.	un	24,0000	R\$ 28,00	R\$ 672,00	OLIVO
INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + PLACA	un	139,0000	R\$ 3,98	R\$ 553,22	PLUZIE
INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM PLACA	un	108,0000	R\$ 3,49	R\$ 376,92	PLUZIE
INTERRUPTOR DE SOBREPOR 2 SECOES COM TOMADA	un	104,0000	R\$ 8,43	R\$ 876,72	PLUZIE
ISOLADOR ELETRICO DE PVC TIPO ROLDANA COM PREGO PARA SER USADO EM INSTALCOES ELETRICAS	un	214,0000	R\$ 0,20	R\$ 42,80	RACUIA
ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 72 X 72	un	94,0000	R\$ 5,30	R\$ 498,20	DECORLUX



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

LAMPADA LED 90 W BIVOLT 6500, 127V	un	151,0000	R\$ 62,00	R\$ 9.362,00	LUMAN TI
LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40 W LUZ BRANCA E 27	un	591,0000	R\$ 12,50	R\$ 7.387,50	LUMAN TI
LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50 W LUZ BRANCA E 27	un	391,0000	R\$ 14,00	R\$ 5.474,00	LUMAN TI
LAMPADA LED BULBO A60 12W	un	70,0000	R\$ 3,20	R\$ 224,00	LUMAN TI
LAMPADA LED BULBO A65 15W BRANCO FRIO 6500K BIVOLT	un	140,0000	R\$ 3,64	R\$ 509,60	LUMAN TI
LAMPADA LED, POTENCIA 60W, BIVOLT 6500K, 127V	un	193,0000	R\$ 41,00	R\$ 7.913,00	LUMAN TI
LAMPADA LED, POTENCIA DE 46W BIVOLT 6500K 127V	un	93,0000	R\$ 12,77	R\$ 1.187,61	LUMAN TI
LANTERNA DO TIPO LED RECARREGAVEL	un	28,0000	R\$ 26,75	R\$ 749,00	LUATEK
LIMA ROTATIVA HTOM CIL. 10X20X65	un	21,0000	R\$ 59,90	R\$ 1.257,90	HTOM
LUMINARIA AUTONOMIA DE EMERGENCIA MONTADA EM CAIXA PLASTICA COM 48 LEDS AUTONOMIA DE 10 HORAS 5W TENSÃO BIVOLT 110/220V FREQUENCIA 60 HZ	un	117,0000	R\$ 29,90	R\$ 3.498,30	LUMAN TI
PARAFUSO S8	un	210,0000	R\$ 0,10	R\$ 21,00	CISER
PENDENTE (LUMINARIA) MECANICO 5 METROS COM GARRA DE ARAME	un	7,0000	R\$ 35,90	R\$ 251,30	PERLE X
PLUG PORCELANA 3 X 30 A POLARIZADO	un	14,0000	R\$ 10,10	R\$ 141,40	DECOR LUX
PLUG PORCELANA 3 X 30 A SINDAL	un	3,0000	R\$ 10,10	R\$ 30,30	DECOR LUX
PLUGUE FEMEA PADRAO UNIVERSAL	un	85,0000	R\$ 2,59	R\$ 220,15	INTERN EED
TOMADA CONJUNTO CAIXA EXTERNA + ESPELHO 4 X 2 + TOMADA PARA CONECTORES RJ - 45 COM PARAFUSOS	un	23,0000	R\$ 5,31	R\$ 122,13	PLUZIE
TOMADA DUPLA PADRÃO 2 P = T 10 A COM ESPELHO E PARAFUSOS UNIVERSAL	un	139,0000	R\$ 5,31	R\$ 738,09	PLUZIE

T.N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - Não

Valor Total: R\$ 2.559,90

Exclusivo

Descrição do item	Unidade de medida	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Marca
-------------------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------

PREF. MUNIC.
FLS. 770
Rub.

RETIFICADEIRA - COM CORPO EM ACO CARBONO, MODELO RETA, POTENCIA DE 500 WATTS, ROTACAO DE 27000 RPM, EIXO M14, COM PINCA DE 8 MM, E PONTA MONTADA DE 25 MM, PESANDO 1,5 KG, NA VOLTAGEM 110 V, CONTENDO CHAVES.	un	5,0000	R\$ 511,98	R\$ 2.559,90	WORKE R
--	----	--------	------------	--------------	------------

Data: 24/04/2025 16:21:37

Página: 5 de 8

Data de emissão: 24/04/2025 16:21:37

ÁGILIBLUE Compras e licitações - Ágil Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -
Não Exclusivo

Valor Total: R\$ 27.818,14

Descrição do item	Unidade de medida	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Marca
ADAPTADOR ELETRICO 3 SAIDAS 10 A E 20 A	un	59,0000	R\$ 3,06	R\$ 180,54	COMPO LUX
BUCHA PARA PARAFUSO - DE NYLON, NO TAMANHO S6	un	531,0000	R\$ 0,02	R\$ 10,62	PLASU NI
CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 6.0 MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA COM TENSAO DE ISOLAMENTO	m	1830,0000	R\$ 5,24	R\$ 9.589,20	IBÉRIC A
CABO ELETRICO DE ALUMINIO DUPLEX 10MM	m	570,0000	R\$ 2,55	R\$ 1.453,50	NEO
CHUVEIRO ELETRICO DE PLASTICO COMUM NA VOLTAGEM 110V OU 220V COM CONTROLE E POTENCIA DE 3200W CONTENDO MANGUEIRA SUPORTE PARA CHUVEIRO NA COR BRANCA COM ROSCA	un	37,0000	R\$ 54,50	R\$ 2.016,50	ZAGON EL
DISJUNTOR - MONOPOLAR DE 16A	un	16,0000	R\$ 4,69	R\$ 75,04	ELETR OMAR
DISJUNTOR BIFASICO 30 AMPERES	un	23,0000	R\$ 15,84	R\$ 364,32	ELETR OMAR
EMENDA PARA CABO TIPO VAMPIRO (CONECTOR)	un	61,0000	R\$ 4,60	R\$ 280,60	ALLED
FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS CONTRA SURTOS DE TENSAO E RUÍDOS ENTRADA 127/220 COM FUSIVEL DE PROTECAO INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO TAMANHO DO CABO DE CONEXAO 1.20 M	un	56,0000	R\$ 20,30	R\$ 1.136,80	FIOLUX
FITA ISOLANTE - DE PLASTICO DE ALTA FUSAO, MEDINDO 20 M	RL20MET RO	112,0000	R\$ 18,00	R\$ 2.016,00	DECOR LUX
FITA ISOLANTE DE PVC, MEDINDO 20 M.	RL20MET RO	99,0000	R\$ 4,87	R\$ 482,13	ADELB RAS
FITA ISOLANTE FITA EM PVC 10 M ROLO	un	99,0000	R\$ 2,43	R\$ 240,57	ADELB RAS
INTERRUPTOR SIMPLES (MADEIRA)	un	88,0000	R\$ 3,40	R\$ 299,20	PLUZIE
LIMA ROTATIVA HTOM CIL. TOP ESF. 10X20X60	un	31,0000	R\$ 59,90	R\$ 1.856,90	VONDE R

PREF. MUNIC.
FLS. 220/

MOTOBOMBA SUBMERSA 5 1/3CV TIPO CANETA COM PAINEL	un	8,0000	R\$ 514,50	R\$ 4.116,00	ALTRI
PLACA SEGA EM PVC RIGIDO COM ESPESSURA DE 6MM COM DIMENSAO DE 4 X 2 DE FORMATO QUADRADA COM FINALIDADE DE TAMPAR CAIXA DE LUZ SEM FURO- RADICAL	un	38,0000	R\$ 1,85	R\$ 70,30	PLUZIE
PLUGUE MACHO PADRAO UNIVERSAL	un	55,0000	R\$ 2,10	R\$ 115,50	COMPO LUX

Data: 24/04/2025 16:21:37

Página: 6 de 8

Data da emissão: 24/04/2025 16:21:37

AGILIBLUE Compras e Licitações - Ágile Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

QUADRO DE DISTRIBUICAO - PARA 12 DISJUNTORES, EM PVC, DE SOBREPOR.	un	8,0000	R\$ 53,60	R\$ 428,80	ELETR OMAR
RESISTENCIA PARA CHUVEIRO DE NIQUEL 4.400 W X 220 W E 110 V	un	49,0000	R\$ 4,37	R\$ 214,13	LUSTE R
TERMINAL PARA CONDUTOR ELETRICO - TIPO OLHAL, PARA CONDUTOR DE 2,5MM, PRE ISOLADO AZUL.	un	71,0000	R\$ 0,12	R\$ 8,52	DECOR LUX
TOMADA ELETRICA CONJUNTO DE PLACA RETANGULAR 4 X 2 1 TOMADA 2P + T 20 A 250 V DE EMBUTIR	un	61,0000	R\$ 3,86	R\$ 235,46	PLUZIE
TOMADA ELETRICA DE 20 A E 30 A	un	109,0000	R\$ 3,86	R\$ 420,74	PLUZIE
TOMADA EM BARRA PADRAO UNIVERSAL	un	54,0000	R\$ 7,37	R\$ 397,98	F.C
TOMADA PORCELANA 3 X 30 A POLARIZADA	un	74,0000	R\$ 9,26	R\$ 685,24	MEC- TRONIC
TOMADA SOBREPOR 10 A	un	153,0000	R\$ 3,45	R\$ 527,85	PLUZIE
TOMADA SOBREPOR 20 A	un	161,0000	R\$ 3,70	R\$ 595,70	PLUZIE

5. Do certame

Todas as ocorrências relativas ao certame encontram-se narradas nos relatórios da realização do certame, que se encontram na ata da licitação, e no presente processo

6. Da habilitação das empresas vencedoras

O(s) licitante(s) a seguir foi(foram) HABILITADO(S) por apresentar a documentação de habilitação exigida no Edital, e, por consequência, teve sua(s) proposta(s) e lances classificados:

Licitante	CNPJ/CPF
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	26.542.381/0001-24
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	35.518.733/0002-88
LUZ & CIA LTDA	31.075.299/0001-77
T.N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	19.813.746/0001-42

7. Da Desabilitação das empresas

[Handwritten signatures and stamps]
 PREF. MUNIC.
 FLS. 281
 D-11

O(s) licitante(s) a seguir foi(foram) DESABILITADO(S) por não apresentar a documentação de habilitação exigida no Edital, e, por consequência, teve sua(s) proposta(s) e lances desclassificados:

Licitante	CNPJ/CPF
LUZ MATERIAL ELETRICO LTDA	48.687.778/0001-47

8. Das considerações gerais

Data: 24/04/2025 16:21:37

Página: 7 de 8

Data da emissão: 24/04/2025 16:21:37

ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágil Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Valor total máximo estimado (R\$):	
Valor total após disputa (R\$):	R\$ 177.980,81
Percentual de economia (%):	

9. Das empresas vencedoras

O(s) licitante(s) a seguir foi(foram) declarados VENCEDOR(ES) nos termos exigidos no Edital:

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
LUZ & CIA LTDA	31.075.299/0001-77	R\$ 48.017,15
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	26.542.381/0001-24	R\$ 99.585,62
T.N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	19.813.746/0001-42	R\$ 2.559,90
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	35.518.733/0002-88	R\$ 27.818,14

Após a conferência de todos os documentos apresentados, tendo como base as determinações editalícias o Pregoeiro decidiu:

HABILITAR e DECLARAR VENCEDORA(S) a(s) empresa(s) acima listada(s) e por não haver manifestos de interesse de recurso em conformidade com o que determina o art.03, inciso IV da Lei 10520 de 17 de julho de 2002, encaminha para autoridade superior adjudicar o objeto/item ao respectivo vencedor deste certame acima indicados, com base nas informações constantes nesse Processo Administrativo.

Este relatório foi elaborado com base nas informações constantes do processo inerente ao edital de Pregão Presencial, propostas e documentos dos participantes.

CASTANHEIRA, 24 de Abril de 2025



Pregoeira

Data: 24/04/2025 16:21:37

Página: 8 de 8

Data da emissão: 24/04/2025 16:21:37

ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágil Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS

PREF. MUNIC.
FLS. 781/



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

MAPA DE LANCES E NEGOCIAÇÃO DIRETA

PROCESSO ADMINISTRATIVO 24/2025

Modalidade:	Pregão Presencial	Número/Ano:	10/2025
Modo de disputa:	Proposta - Lance	Data de abertura:	24/04/2025
Tipo de avaliação:	Por item	Critério de avaliação:	Menor preço
Registro de preço:	Sim	Condição de pagamento:	CONFORME O CONTRATO
Credenciamento:	Não	Chamamento:	Não
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EM GERAL, ATENDENDO AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT.		

Lances

Não Exclusivo - Tipo de Avaliação: Por item

Descrição do Item: ADAPTADOR ELETRICO 3 SAIDAS 10 A E 20 A
Código TCE: 236093-4
Unidade: un
Rodada Nº: 0
Quantidade: 59,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 3,06	R\$ 180,54	24/04/2025 11:27:48

Rodada Nº: 1
Quantidade: 59,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
LUZ & CIA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: ADAPTADOR PLASTICO DE TOMADA PARA NOVO PADRAO DE 3 PINOS PARA 2 PINOS TAMANHO PADRAO
Código TCE: 402032-4
Unidade: un
Rodada Nº: 0
Quantidade: 67,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 3,06	R\$ 205,02	24/04/2025 11:36:02

Rodada Nº: 1
Quantidade: 67,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3,05	R\$ 204,35	24/04/2025 11:36:24
LUZ & CIA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 3,00	R\$ 201,00	24/04/2025 11:36:33

Rodada Nº: 2
Quantidade: 67,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2,99	R\$ 200,33	24/04/2025 11:36:38
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,98	R\$ 199,66	24/04/2025 11:36:42



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Rodada Nº: 3

Quantidade: 67,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2,97	R\$ 198,99	24/04/2025 11:36:46
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,95	R\$ 197,65	24/04/2025 11:36:49

Rodada Nº: 4

Quantidade: 67,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2,94	R\$ 196,98	24/04/2025 11:36:54
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,92	R\$ 195,64	24/04/2025 11:37:01

Rodada Nº: 5

Quantidade: 67,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2,91	R\$ 194,97	24/04/2025 11:37:06
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,89	R\$ 193,63	24/04/2025 11:37:12

Rodada Nº: 6

Quantidade: 67,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2,88	R\$ 192,96	24/04/2025 11:37:18
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 1.5MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA COM TENSÃO DE ISOLAMENTO

Código TCE: 00024214

Unidade: m

Rodada Nº: 0

Quantidade: 1240,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 0,90	R\$ 1.116,00	24/04/2025 11:48:13

Rodada Nº: 1

Quantidade: 1240,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 0,89	R\$ 1.103,60	24/04/2025 11:49:59
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 10.0MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA COM TENSÃO DE ISOLAMENTO

Código TCE: 00024213

Unidade: m

Rodada Nº: 0

Quantidade: 1530,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 5,95	R\$ 9.103,50	24/04/2025 11:50:29

Rodada Nº: 1

Quantidade: 1530,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
RONIVAN ROSSONI LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 2.50MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA COM TENSÃO DE ISOLAMENTO

Código TCE: 244799-1

Unidade: m

Rodada Nº: 0

Quantidade: 2220,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------

PREF. MUNIC.
FLS. 332-7
Rub



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

LUZ & CIA LTDA	R\$ 1,75	R\$ 3.885,00	24/04/2025 11:53:24
----------------	----------	--------------	---------------------

Rodada Nº: 1 Quantidade: 2220,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
LUZ & CIA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 4.0MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA COM TENSAO DE ISOLAMENTO

Código TCE: 371802-6
Unidade: m

Rodada Nº: 0

Quantidade: 1930,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 2,15	R\$ 4.149,50	24/04/2025 11:54:06

Rodada Nº: 1 Quantidade: 1930,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 6.0 MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA COM TENSAO DE ISOLAMENTO

Código TCE: 276652-3
Unidade: m

Rodada Nº: 0

Quantidade: 1830,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 3,80	R\$ 6.954,00	24/04/2025 11:54:45

Rodada Nº: 1 Quantidade: 1830,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CABO ELETRICO DE ALUMINIO DUPLEX 10MM

Código TCE: 0001435
Unidade: m

Rodada Nº: 0

Quantidade: 570,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,61	R\$ 1.487,70	24/04/2025 11:56:42

Quantidade: 570,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 2,59	R\$ 1.476,30	24/04/2025 11:57:03
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,55	R\$ 1.453,50	24/04/2025 11:57:07

Quantidade: 570,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CABO ELETRICO DE COBRE PP 3 X 4 MM TERMOPLASTICA ANTI CHAMA 750V TIPO FLEXIVEL NA COR PRETA

Código TCE: 371425-0
Unidade: m

Rodada Nº: 0

Quantidade: 830,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 12,34	R\$ 10.242,20	24/04/2025 14:00:08

Rodada Nº: 1 Quantidade: 830,00

PREF. MUNIC.
FLS. 773
Rub. 1



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
RONIVAN ROSSONI LTDA	R\$ 12,32	R\$ 10.225,60	24/04/2025 14:02:18
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 12,30	R\$ 10.209,00	24/04/2025 14:02:31
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 12,00	R\$ 9.960,00	24/04/2025 14:02:33

Rodada Nº: 2

Quantidade: 830,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
RONIVAN ROSSONI LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 11,99	R\$ 9.951,70	24/04/2025 14:02:45
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 11,90	R\$ 9.877,00	24/04/2025 14:02:48

Rodada Nº: 3

Quantidade: 830,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 11,85	R\$ 9.835,50	24/04/2025 14:02:53
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 11,80	R\$ 9.794,00	24/04/2025 14:02:56

Rodada Nº: 4

Quantidade: 830,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 11,79	R\$ 9.785,70	24/04/2025 14:03:03
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 11,75	R\$ 9.752,50	24/04/2025 14:03:06

Rodada Nº: 5

Quantidade: 830,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 11,73	R\$ 9.735,90	24/04/2025 14:03:16
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 11,70	R\$ 9.711,00	24/04/2025 14:03:19

Rodada Nº: 6

Quantidade: 830,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 11,69	R\$ 9.702,70	24/04/2025 14:03:23
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 11,65	R\$ 9.669,50	24/04/2025 14:03:26

Rodada Nº: 7

Quantidade: 830,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 11,64	R\$ 9.661,20	24/04/2025 14:03:29
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 11,63	R\$ 9.652,90	24/04/2025 14:03:32

Rodada Nº: 8

Quantidade: 830,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 11,62	R\$ 9.644,60	24/04/2025 14:03:37
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

PREF. MUNIC.
FLS. 33.4



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Descrição do Item: CABO ELETRICO FLEXIVEL 16 MM COM DUPLA ISOLACAO

Código TCE: 343387-0

Unidade: m

Rodada Nº: 0

Quantidade: 770,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 9,34	R\$ 7.191,80	24/04/2025 14:04:05

Rodada Nº: 1

Quantidade: 770,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
RONIVAN ROSSONI LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CANALETA EM PVC COM DIVISORIA E ADESIVO 2 METROS

Código TCE: 0006433

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 120,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,90	R\$ 588,00	24/04/2025 14:12:25

Rodada Nº: 1

Quantidade: 120,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CHUVEIRO ELETRICO DE PLASTICO COMUM NA VOLTAGEM 110V OU 220V COM CONTROLE E POTENCIA DE 3200W CONTENDO MANGUEIRA SUPORTE PARA CHUVEIRO NA COR BRANCA COM ROSCA

Código TCE: 185801-7

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 37,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 54,70	R\$ 2.023,90	24/04/2025 14:14:05

Rodada Nº: 1

Quantidade: 37,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 54,50	R\$ 2.016,50	24/04/2025 14:14:49

Descrição do Item: CHUVEIRO EM PLASTICO SIMPLES FRIO 8"

Código TCE: 250714-5

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 25,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 13,60	R\$ 340,00	24/04/2025 14:15:07

Rodada Nº: 1

Quantidade: 25,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CONDUITE DE PVC (CORRUGADO) NA COR AMARELA COM DIAMETRO DE 3/4 MEDINDO 100M COM ESPESSURA NA PAREDE DE 2MM

Código TCE: 148949-5

Unidade: m

Rodada Nº: 0

Quantidade: 710,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 1,18	R\$ 837,80	24/04/2025 14:16:23



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Rodada Nº: 1

Quantidade: 710,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1,17	R\$ 830,70	24/04/2025 14:16:59
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 1,15	R\$ 816,50	24/04/2025 14:17:03

Rodada Nº: 2

Quantidade: 710,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1,14	R\$ 809,40	24/04/2025 14:17:09
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 1,13	R\$ 802,30	24/04/2025 14:17:13

Rodada Nº: 3

Quantidade: 710,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1,12	R\$ 795,20	24/04/2025 14:17:18
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 1,11	R\$ 788,10	24/04/2025 14:17:21

Rodada Nº: 4

Quantidade: 710,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1,10	R\$ 781,00	24/04/2025 14:17:28
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CONECTOR DE METAL PARA HASTE ATERRAMENTO DE ½ POLEGADA

Código TCE: 378720-6

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 53,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 1,62	R\$ 85,86	24/04/2025 14:20:11

Rodada Nº: 1

Quantidade: 53,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1,60	R\$ 84,80	24/04/2025 14:20:30
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 1,53	R\$ 81,09	24/04/2025 14:20:33

Rodada Nº: 2

Quantidade: 53,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1,52	R\$ 80,56	24/04/2025 14:20:43
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CONECTOR DE METAL PARA MULTIPLO PARA CONDUTORES ELETRICOS COM PORCA DE AJUSTE DE 16 MM

Código TCE: 58493-2

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 48,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 6,29	R\$ 301,92	24/04/2025 14:21:01

Rodada Nº: 1

Quantidade: 48,00

PREF. MUNIC.
FLS. 334.1
R: A



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 5,45	R\$ 261,60	24/04/2025 14:21:25

Rodada Nº: 2

Quantidade: 48,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: DISJUNTOR BIFASICO 30 AMPERES

Código TCE: 00019893

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 23,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 16,04	R\$ 368,92	24/04/2025 14:33:41

Rodada Nº: 1

Quantidade: 23,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
RONIVAN ROSSONI LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
LUZ & CIA LTDA	R\$ 16,00	R\$ 368,00	24/04/2025 14:34:14
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 15,99	R\$ 367,77	24/04/2025 14:34:31
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 15,90	R\$ 365,70	24/04/2025 14:34:35

Rodada Nº: 2

Quantidade: 23,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 15,85	R\$ 364,55	24/04/2025 14:34:39
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 15,84	R\$ 364,32	24/04/2025 14:34:51

Rodada Nº: 3

Quantidade: 23,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: DISJUNTOR MONOPOLAR 10 AMPERES

Código TCE: 171923-8

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 8,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,71	R\$ 37,68	24/04/2025 14:38:07

Rodada Nº: 1

Quantidade: 8,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,70	R\$ 37,60	24/04/2025 14:38:18
LUZ & CIA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,45	R\$ 35,60	24/04/2025 14:38:27

PREF. MUNIC
FLS. 725
Rok

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 7 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBLUE Compras e licitações - Ágil Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,40	R\$ 35,20	24/04/2025 14:38:31
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: DISJUNTOR MONOPOLAR 20 AMPERES

Código TCE: 276703-1

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 8,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,71	R\$ 37,68	24/04/2025 14:39:00

Rodada Nº: 1

Quantidade: 8,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,70	R\$ 37,60	24/04/2025 14:39:12
LUZ & CIA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,45	R\$ 35,60	24/04/2025 14:39:21

Rodada Nº: 2

Quantidade: 8,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,40	R\$ 35,20	24/04/2025 14:39:24
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: DISJUNTOR MONOPOLAR 30 AMPERES

Código TCE: 276702-3

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 9,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,71	R\$ 42,39	24/04/2025 14:39:48

Rodada Nº: 1

Quantidade: 9,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,70	R\$ 42,30	24/04/2025 14:40:10
LUZ & CIA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,45	R\$ 40,05	24/04/2025 14:40:19

Rodada Nº: 2

Quantidade: 9,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,40	R\$ 39,60	24/04/2025 14:40:24
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: DISJUNTOR MONOPOLAR 50 AMPERES

Código TCE: 0005102

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 44,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 8 de 41

Data de emissão: 24/04/2025 16:23:36

AGILIBLUE Compras e licitações - Agil Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Rodada Nº: 1

Quantidade: 44,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,40	R\$ 193,60	24/04/2025 14:41:04
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: DISJUNTOR TRIFASICO 40 AMPERES

Código TCE: 378713-3

Unidade: un

Quantidade: 24,00

Rodada Nº: 0

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 24,81	R\$ 595,44	24/04/2025 14:41:24

Rodada Nº: 1

Quantidade: 24,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 24,80	R\$ 595,20	24/04/2025 14:41:40
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 24,79	R\$ 594,96	24/04/2025 14:41:44
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 24,00	R\$ 576,00	24/04/2025 14:41:49

Rodada Nº: 2

Quantidade: 24,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 23,50	R\$ 564,00	24/04/2025 14:41:53
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 23,00	R\$ 552,00	24/04/2025 14:41:58
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 3

Quantidade: 24,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMPERES

Código TCE: 186324-0

Unidade: un

Quantidade: 54,00

Rodada Nº: 0

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 27,86	R\$ 1.504,44	24/04/2025 14:42:23

Rodada Nº: 1

Quantidade: 54,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: DISJUNTOR TRIFASICO 90 AMPERES

Código TCE: 156155-3

Unidade: un

Quantidade: 38,00

Rodada Nº: 0

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------

FREE MUNIC.
FLS. 776
Rub.

Data: 24/04/2025 16:23:36

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBLUE Compras e licitações - Ágil Software Brasil

Página: 9 de 41

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS

**Prefeitura Municipal de Castanheira-MT**

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
LUZ & CIA LTDA	R\$ 88,90	R\$ 3.378,20	24/04/2025 14:43:36
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 88,89	R\$ 3.377,82	24/04/2025 14:43:42

Rodada Nº: 2

Quantidade: 38,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 88,50	R\$ 3.363,00	24/04/2025 14:43:46
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 88,49	R\$ 3.362,62	24/04/2025 14:43:51

Rodada Nº: 3

Quantidade: 38,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 88,40	R\$ 3.359,20	24/04/2025 14:43:54
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: EXTENSAO 3/4 PARA SOQUETE SATA

Código TCE: 102634-8

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 31,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 29,50	R\$ 914,50	24/04/2025 14:45:15

Rodada Nº: 1

Quantidade: 31,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
RONIVAN ROSSONI LTDA	R\$ 29,40	R\$ 911,40	24/04/2025 14:45:54
LUZ & CIA LTDA	R\$ 29,30	R\$ 908,30	24/04/2025 14:46:03

Rodada Nº: 2

Quantidade: 31,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
RONIVAN ROSSONI LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS CONTRA SURTOS DE TENSÃO E RUIDOS ENTRADA 127/220 COM FUSÍVEL DE PROTEÇÃO INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO TAMANHO DO CABO DE CONEXÃO 1.20 M

Código TCE: 330064-1

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 56,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 20,50	R\$ 1.148,00	24/04/2025 14:46:21

Rodada Nº: 1

Quantidade: 56,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 20,40	R\$ 1.142,40	24/04/2025 14:46:36
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 20,30	R\$ 1.136,80	24/04/2025 14:46:43

Rodada Nº: 2

Quantidade: 56,00

PREF. MUNIC.

FLS. 336.4

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: FIO ELETRICO COBRE PARALELO 02 X 1.5 MM

Código TCE: 191400-6
Unidade: m

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 10 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBLUE Compras e Licitações - Ágil Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT
Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Rodada Nº: 0 Quantidade: 642,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1,90	R\$ 1.219,80	24/04/2025 14:47:17

Rodada Nº: 1 Quantidade: 642,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
RONIVAN ROSSONI LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: FIO ELETRICO COBRE PARALELO 02 X 2,5 MM

Código TCE: 186446-7
Unidade: m

Rodada Nº: 0 Quantidade: 1992,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2,68	R\$ 5.338,56	24/04/2025 14:47:47

Rodada Nº: 1 Quantidade: 1992,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: FIO ELETRICO COBRE PARALELO 02 X 4,0 MM

Código TCE: 00020087
Unidade: m

Rodada Nº: 0 Quantidade: 1530,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3,58	R\$ 5.477,40	24/04/2025 14:48:25

Rodada Nº: 1 Quantidade: 1530,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: FITA ADESIVA NA COR BRANCA TIPO CREPE MEDINDO DE 50 MM DE LARGURA X 50 MT DE COMPRIMENTO

Código TCE: 344936-0
Unidade: un

Rodada Nº: 0 Quantidade: 115,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 5,99	R\$ 688,85	24/04/2025 14:48:55

Rodada Nº: 1 Quantidade: 115,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
RONIVAN ROSSONI LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: FITA ISOLANTE FITA EM PVC 10 M ROLO

Código TCE: 378597-1
Unidade: un

Rodada Nº: 0 Quantidade: 99,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,58	R\$ 255,42	24/04/2025 14:50:59
Rodada Nº: 1		Quantidade: 99,00	

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 11 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBLUE Compras e Licitações - Ágil Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT
 Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT
 CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2,57	R\$ 254,43	24/04/2025 14:51:18
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,50	R\$ 247,50	24/04/2025 14:51:24
Rodada Nº: 2		Quantidade: 99,00	

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2,49	R\$ 246,51	24/04/2025 14:51:28
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,45	R\$ 242,55	24/04/2025 14:51:31
Rodada Nº: 3		Quantidade: 99,00	

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2,44	R\$ 241,56	24/04/2025 14:51:35
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,43	R\$ 240,57	24/04/2025 14:51:37
Rodada Nº: 4		Quantidade: 99,00	

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: FURADEIRA DE CARCACA EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA (ABS)
 TIPO DE IMPACTO, MODELO PROFISSIONAL COM MADRIL DE 3/8 NA POTENCIA DE 650
 WATTS COM ROTACAO DE 10509 A 1450 RPM NA VOLTAGEM 110/220 V

Código TCE: 111521-9
 Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 9,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 281,00	R\$ 2.529,00	24/04/2025 14:53:02

Rodada Nº: 1

Quantidade: 9,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
RONIVAN ROSSONI LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 280,00	R\$ 2.520,00	24/04/2025 14:53:53
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 279,00	R\$ 2.511,00	24/04/2025 14:53:56

Rodada Nº: 2

Quantidade: 9,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: GRAMPO MIGUELAO 2 PREGOS PACOTE COM 15 (FIXA FIO)

Código TCE: 335075-4
 Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 35,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------

PREF. MUNIC.
 PLS. 777-4

A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 0,80	R\$ 28,00	24/04/2025 14:54:15
Rodada Nº: 1			Quantidade: 35,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 12 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

AGILIBLue Compras e licitações - Agili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Descrição do Item: HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 2 MT
Código TCE: 185485-2
Unidade: un
Quantidade: 57,00

Rodada Nº: 0

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 21,09	R\$ 1.202,13	24/04/2025 14:55:07

Quantidade: 57,00

Rodada Nº: 1

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 21,08	R\$ 1.201,56	24/04/2025 14:55:25
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 21,00	R\$ 1.197,00	24/04/2025 14:55:28

Quantidade: 57,00

Rodada Nº: 2

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 20,00	R\$ 1.140,00	24/04/2025 14:55:31
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 19,90	R\$ 1.134,30	24/04/2025 14:55:35

Quantidade: 57,00

Rodada Nº: 3

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 19,89	R\$ 1.133,73	24/04/2025 14:55:42
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Quantidade: 57,00

Descrição do Item: INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + PLACA

Código TCE: 402027-8
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 139,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,23	R\$ 587,97	24/04/2025 14:57:01

Quantidade: 139,00

Rodada Nº: 1

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,22	R\$ 586,58	24/04/2025 14:57:13
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 3,99	R\$ 554,61	24/04/2025 14:57:21

Quantidade: 139,00

Rodada Nº: 2

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3,98	R\$ 553,22	24/04/2025 14:57:24
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Código TCE: 413276-9
Unidade: un

Descrição do Item: INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM PLACA

Rodada Nº: 0

Quantidade: 108,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
RONIVAN ROSSONI LTDA	R\$ 3,50	R\$ 378,00	24/04/2025 14:57:43

Rodada Nº: 1

Quantidade: 108,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 13 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBLUE Compras e licitações - Ágile Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS

**Prefeitura Municipal de Castanheira-MT**

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3,49	R\$ 376,92	24/04/2025 14:57:56
T.N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
RONIVAN ROSSONI LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: INTERRUPTOR DE SOBREPOR 2 SECOES COM TOMADA

Código TCE: 176452-7
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 104,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 8,71	R\$ 905,84	24/04/2025 14:58:15

Rodada Nº: 1

Quantidade: 104,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 8,70	R\$ 904,80	24/04/2025 14:58:37
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 8,60	R\$ 894,40	24/04/2025 14:58:42
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 8,59	R\$ 893,36	24/04/2025 14:58:46

Rodada Nº: 2

Quantidade: 104,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 8,50	R\$ 884,00	24/04/2025 14:58:52
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 8,49	R\$ 882,96	24/04/2025 14:59:03

Rodada Nº: 3

Quantidade: 104,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 8,45	R\$ 878,80	24/04/2025 14:59:07
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 8,43	R\$ 876,72	24/04/2025 14:59:13

Rodada Nº: 4

Quantidade: 104,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: INTERRUPTOR SIMPLES (MADEIRA)

Código TCE: 154122-6
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 88,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 3,40	R\$ 299,20	24/04/2025 14:59:31

Rodada Nº: 1

Quantidade: 88,00

PREF. MUNIC.

FLS. 738-4

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
T.N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
Descrição do Item: ISOLADOR ELETRICO DE PVC TIPO ROLDANA COM PREGO PARA SER USADO EM INSTALCOES ELETRICAS Rodada Nº: 0			Código TCE: 102553-8 Unidade: un Quantidade: 214,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 14 de 41

Data de emissão: 24/04/2025 16:23:36

AGILIBLue Compras e licitações - Ágil Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 0,21	R\$ 44,94	24/04/2025 15:00:00
---	----------	-----------	---------------------

Rodada Nº: 1

Quantidade: 214,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
RONIVAN ROSSONI LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 0,20	R\$ 42,80	24/04/2025 15:00:23
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 72 X 72

Código TCE: 26086-0
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 94,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 5,82	R\$ 547,08	24/04/2025 15:00:47

Rodada Nº: 1

Quantidade: 94,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 5,80	R\$ 545,20	24/04/2025 15:01:00
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 5,70	R\$ 535,80	24/04/2025 15:01:07

Rodada Nº: 2

Quantidade: 94,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 5,68	R\$ 533,92	24/04/2025 15:01:11
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 5,60	R\$ 526,40	24/04/2025 15:01:15

Rodada Nº: 3

Quantidade: 94,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 5,58	R\$ 524,52	24/04/2025 15:01:20
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 5,57	R\$ 523,58	24/04/2025 15:01:24

Rodada Nº: 4

Quantidade: 94,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 5,52	R\$ 518,88	24/04/2025 15:01:28
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 5,50	R\$ 517,00	24/04/2025 15:01:32

Rodada Nº: 5

Quantidade: 94,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------

PREF. MUNIC.

FLS. 229

Rib

A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 5,30	R\$ 498,20	24/04/2025 15:01:36
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40 W LUZ BRANCA E 27

Código TCE: 00014829

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 591,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 15 de 41

Data de emissão: 24/04/2025 16:23:36

AGILIBLue Compras e licitações - Ágile Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 12,77	R\$ 7.547,07	24/04/2025 15:03:11
---	-----------	--------------	---------------------

Rodada Nº: 1

Quantidade: 591,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 12,70	R\$ 7.505,70	24/04/2025 15:03:28
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 12,65	R\$ 7.476,15	24/04/2025 15:03:34

Rodada Nº: 2

Quantidade: 591,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 12,60	R\$ 7.446,60	24/04/2025 15:03:38
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 12,50	R\$ 7.387,50	24/04/2025 15:03:41

Rodada Nº: 3

Quantidade: 591,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50 W LUZ BRANCA E 27

Código TCE: 0006864

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 391,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 14,97	R\$ 5.853,27	24/04/2025 15:04:06

Rodada Nº: 1

Quantidade: 391,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 14,95	R\$ 5.845,45	24/04/2025 15:04:24
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 14,90	R\$ 5.825,90	24/04/2025 15:04:28

Rodada Nº: 2

Quantidade: 391,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 14,88	R\$ 5.818,08	24/04/2025 15:04:35
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 14,85	R\$ 5.806,35	24/04/2025 15:04:39

Rodada Nº: 3

Quantidade: 391,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 14,50	R\$ 5.669,50	24/04/2025 15:04:43

PREF. MUN
FLS. 389
Rub.

ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 14,49	R\$ 5.665,59	24/04/2025 15:04:47
---	-----------	--------------	---------------------

Rodada Nº: 4

Quantidade: 391,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 14,45	R\$ 5.649,95	24/04/2025 15:04:51
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 14,40	R\$ 5.630,40	24/04/2025 15:04:55

Rodada Nº: 5

Quantidade: 391,00

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 16 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

AGILIBLUE Compras e Licitações - Ágil Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 14,35	R\$ 5.610,85	24/04/2025 15:05:02
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 14,30	R\$ 5.591,30	24/04/2025 15:05:05

Quantidade: 391,00

Rodada Nº: 6

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 14,29	R\$ 5.587,39	24/04/2025 15:05:13
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 14,25	R\$ 5.571,75	24/04/2025 15:05:15

Quantidade: 391,00

Rodada Nº: 7

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 14,20	R\$ 5.552,20	24/04/2025 15:05:20
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 14,15	R\$ 5.532,65	24/04/2025 15:05:23

Quantidade: 391,00

Rodada Nº: 8

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 14,00	R\$ 5.474,00	24/04/2025 15:05:26
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: LAMPADA LED BULBO A60 12W

Código TCE: 390084-3

Unidade: un

Quantidade: 70,00

Rodada Nº: 0

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3,20	R\$ 224,00	24/04/2025 15:05:58

Quantidade: 70,00

Rodada Nº: 1

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: LAMPADA LED BULBO A65 15W BRANCO FRIO 6500K BIVOLT

Código TCE: 390101-7

Unidade: un

Quantidade: 140,00

Rodada Nº: 0

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3,64	R\$ 509,60	24/04/2025 15:06:30

PREF. MUNIC.

FLS. 380

D.L.

Rodada Nº: 1			Quantidade: 140,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: LANTERNA DO TIPO LED RECARREGAVEL

Código TCE: 00014462
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 28,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 28,51	R\$ 798,28	24/04/2025 15:08:38

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 17 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBLue Compras e Licitações - Ágili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Rodada Nº: 1

Quantidade: 28,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 26,75	R\$ 749,00	24/04/2025 15:08:58
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: LUMINARIA AUTONOMIA DE EMERGENCIA MONTADA EM CAIXA PLASTICA COM 48 LEDS AUTONOMIA DE 10 HORAS 5W TENSÃO BIVOLT 110/220V FREQUENCIA 60 HZ

Código TCE: 360673-2
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 117,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 29,90	R\$ 3.498,30	24/04/2025 15:11:11

Rodada Nº: 1

Quantidade: 117,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
RONIVAN ROSSONI LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: LUMINARIA TIPO PLAFON BRANCO COM SOQUETE DE PORCELANA

Código TCE: 0002135
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 336,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,73	R\$ 917,28	24/04/2025 15:12:13

Rodada Nº: 1

Quantidade: 336,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 2,70	R\$ 907,20	24/04/2025 15:12:30
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2,69	R\$ 903,84	24/04/2025 15:12:34
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,58	R\$ 866,88	24/04/2025 15:12:38

Rodada Nº: 2

Quantidade: 336,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 2,55	R\$ 856,80	24/04/2025 15:12:42
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

PREF. MUN.
FLS. 310-1
Rub.

Descrição do Item: MOTOBOMBA SUBMERSA 5 1/3CV TIPO CANETA COM PAINEL

Código TCE: 0004773

Unidade: un

Quantidade: 8,00

Rodada Nº: 0

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 528,94	R\$ 4.231,52	24/04/2025 15:13:07

Quantidade: 8,00

Rodada Nº: 1

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 527,90	R\$ 4.223,20	24/04/2025 15:13:28

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 18 de 41

Data de emissão: 24/04/2025 16:23:36

AGILIBLue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

RONIVAN ROSSONI LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 527,00	R\$ 4.216,00	24/04/2025 15:13:37

Quantidade: 8,00

Rodada Nº: 2

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 526,90	R\$ 4.215,20	24/04/2025 15:13:42
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 520,00	R\$ 4.160,00	24/04/2025 15:13:51

Quantidade: 8,00

Rodada Nº: 3

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 519,90	R\$ 4.159,20	24/04/2025 15:13:57
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 519,00	R\$ 4.152,00	24/04/2025 15:14:01

Quantidade: 8,00

Rodada Nº: 4

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 518,90	R\$ 4.151,20	24/04/2025 15:14:07
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 518,00	R\$ 4.144,00	24/04/2025 15:14:12

Quantidade: 8,00

Rodada Nº: 5

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 517,90	R\$ 4.143,20	24/04/2025 15:14:17
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 517,80	R\$ 4.142,40	24/04/2025 15:14:22

Quantidade: 8,00

Rodada Nº: 6

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 517,50	R\$ 4.140,00	24/04/2025 15:14:28
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 517,40	R\$ 4.139,20	24/04/2025 15:14:32

Quantidade: 8,00

Rodada Nº: 7

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 517,30	R\$ 4.138,40	24/04/2025 15:14:41
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 517,00	R\$ 4.136,00	24/04/2025 15:14:44

PREF. MUNI
FLS. 38/
Rub.

Rodada Nº: 8

Quantidade: 8,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 516,90	R\$ 4.135,20	24/04/2025 15:14:52
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 516,50	R\$ 4.132,00	24/04/2025 15:14:56

Rodada Nº: 9

Quantidade: 8,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 516,45	R\$ 4.131,60	24/04/2025 15:15:03

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 19 de 41

Data de emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBLue Compras e licitações - Ágile Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS

**Prefeitura Municipal de Castanheira-MT**

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 516,40	R\$ 4.131,20	24/04/2025 15:15:08
---	------------	--------------	---------------------

Rodada Nº: 10

Quantidade: 8,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 516,30	R\$ 4.130,40	24/04/2025 15:15:16
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 516,00	R\$ 4.128,00	24/04/2025 15:15:21

Rodada Nº: 11

Quantidade: 8,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 515,90	R\$ 4.127,20	24/04/2025 15:15:27
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 515,50	R\$ 4.124,00	24/04/2025 15:15:31

Rodada Nº: 12

Quantidade: 8,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 515,40	R\$ 4.123,20	24/04/2025 15:15:43
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 515,00	R\$ 4.120,00	24/04/2025 15:15:46

Rodada Nº: 13

Quantidade: 8,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 514,90	R\$ 4.119,20	24/04/2025 15:16:03
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 514,50	R\$ 4.116,00	24/04/2025 15:16:06

Rodada Nº: 14

Quantidade: 8,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: PENDENTE (LUMINARIA) MECANICO 5 METROS COM GARRA DE ARAME

Código TCE: 424085-5
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 7,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 38,16	R\$ 267,12	24/04/2025 15:17:07

Rodada Nº: 1

Quantidade: 7,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------

A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 38,15	R\$ 267,05	24/04/2025 15:17:28
RONIVAN ROSSONI LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 38,10	R\$ 266,70	24/04/2025 15:17:38

Rodada Nº: 2

Quantidade: 7,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 38,00	R\$ 266,00	24/04/2025 15:17:41
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 37,90	R\$ 265,30	24/04/2025 15:17:46

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 20 de 41

Data de emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBLUE Compras e licitações - Ágile Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Rodada Nº: 3

Quantidade: 7,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 37,80	R\$ 264,60	24/04/2025 15:17:57
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 37,70	R\$ 263,90	24/04/2025 15:18:01

Rodada Nº: 4

Quantidade: 7,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 37,60	R\$ 263,20	24/04/2025 15:18:06
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 37,50	R\$ 262,50	24/04/2025 15:18:09

Rodada Nº: 5

Quantidade: 7,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 37,00	R\$ 259,00	24/04/2025 15:18:13
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 36,90	R\$ 258,30	24/04/2025 15:18:17

Rodada Nº: 6

Quantidade: 7,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 36,70	R\$ 256,90	24/04/2025 15:18:22
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 36,50	R\$ 255,50	24/04/2025 15:18:25

Rodada Nº: 7

Quantidade: 7,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 36,40	R\$ 254,80	24/04/2025 15:18:28
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 36,00	R\$ 252,00	24/04/2025 15:18:31

Rodada Nº: 8

Quantidade: 7,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 35,90	R\$ 251,30	24/04/2025 15:18:37
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: PLACA SEGA EM PVC RIGIDO COM ESPESSURA DE 6MM COM
DIMENSAO DE 4 X 2 DE FORMATO QUADRADA COM FINALIDADE DE TAMPAR CAIXA DE
LUZ SEM FURO-RADICAL

Código TCE: 278436-0
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 38,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 1,88	R\$ 71,44	24/04/2025 15:18:57

Rodada Nº: 1

Quantidade: 38,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1,87	R\$ 71,06	24/04/2025 15:19:19
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 1,85	R\$ 70,30	24/04/2025 15:19:27

Rodada Nº: 2

Quantidade: 38,00

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 21 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBLUE Compras e licitações - Ágil Software Brasil

Emitido por MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: PLUG PORCELANA 3 X 30 A POLARIZADO

Código TCE: 00020881

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 14,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 10,81	R\$ 151,34	24/04/2025 15:19:48

Rodada Nº: 1

Quantidade: 14,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 10,79	R\$ 151,06	24/04/2025 15:20:25
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 10,50	R\$ 147,00	24/04/2025 15:20:29

Rodada Nº: 2

Quantidade: 14,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 10,49	R\$ 146,86	24/04/2025 15:20:39
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 10,20	R\$ 142,80	24/04/2025 15:20:45

Rodada Nº: 3

Quantidade: 14,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 10,10	R\$ 141,40	24/04/2025 15:20:51
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: PLUGUE FEMEA PADRAO UNIVERSAL

Código TCE: 290998-7

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 85,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,75	R\$ 233,75	24/04/2025 15:22:06

Rodada Nº: 1

Quantidade: 85,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2,74	R\$ 232,90	24/04/2025 15:22:22

ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,70	R\$ 229,50	24/04/2025 15:22:28
---	----------	------------	---------------------

Rodada Nº: 2

Quantidade: 85,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2,69	R\$ 228,65	24/04/2025 15:22:35
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,65	R\$ 225,25	24/04/2025 15:22:38

Rodada Nº: 3

Quantidade: 85,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2,64	R\$ 224,40	24/04/2025 15:22:42

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 22 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

AGILIBLue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,60	R\$ 221,00	24/04/2025 15:22:45
---	----------	------------	---------------------

Quantidade: 85,00

Rodada Nº: 4

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2,59	R\$ 220,15	24/04/2025 15:22:51
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: PLUGUE MACHO PADRAO UNIVERSAL

Código TCE: 00055451

Unidade: un

Quantidade: 55,00

Rodada Nº: 0

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,17	R\$ 119,35	24/04/2025 15:23:11

Quantidade: 55,00

Rodada Nº: 1

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2,16	R\$ 118,80	24/04/2025 15:23:23
RONIVAN ROSSONI LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,10	R\$ 115,50	24/04/2025 15:23:31

Quantidade: 55,00

Rodada Nº: 2

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: RESISTENCIA PARA CHUVEIRO DE NIQUEL 4.400 W X 220 W E 110 V

Código TCE: 258954-0

Unidade: un

Quantidade: 49,00

Rodada Nº: 0

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,37	R\$ 214,13	24/04/2025 15:25:18

Quantidade: 49,00

Rodada Nº: 1

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

PREF. MUNI

FLS. 283

2025

Descrição do Item: TOMADA CONJUNTO CAIXA EXTERNA + ESPELHO 4 X 2 + TOMADA PARA CONECTORES RJ - 45 COM PARAFUSOS

Código TCE: 306089-6

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 23,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 5,31	R\$ 122,13	24/04/2025 15:28:13

Rodada Nº: 1

Quantidade: 23,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
RONIVAN ROSSONI LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: TOMADA ELETRICA CONJUNTO DE PLACA RETANGULAR 4 X 2 1 TOMADA 2P + T 20 A 250 V DE EMBUTIR

Código TCE: 00033819

Unidade: un

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 23 de 41

Data de emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágile Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Rodada Nº: 0

Quantidade: 61,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 3,86	R\$ 235,46	24/04/2025 15:29:40

Rodada Nº: 1

Quantidade: 61,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: TOMADA ELETRICA DE 20 A E 30 A

Código TCE: 332870-8

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 109,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 3,86	R\$ 420,74	24/04/2025 15:30:14

Rodada Nº: 1

Quantidade: 109,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: TOMADA EM BARRA PADRAO UNIVERSAL

Código TCE: 0002153

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 54,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 7,37	R\$ 397,98	24/04/2025 15:30:49

Rodada Nº: 1

Quantidade: 54,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

PREF. MUNIC.
FLS. 383-1
Rub.

Descrição do Item: TOMADA PORCELANA 3 X 30 A POLARIZADA

Código TCE: 0002155

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 74,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 9,82	R\$ 726,68	24/04/2025 15:31:23

Rodada Nº: 1			Quantidade: 74,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 9,26	R\$ 685,24	24/04/2025 15:31:51

Código TCE: 176070-0
Unidade: un

Descrição do Item: DISJUNTOR - MONOPOLAR DE 16A

Rodada Nº: 0

Quantidade: 16,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,69	R\$ 75,04	24/04/2025 14:29:02

Quantidade: 16,00

Rodada Nº: 1

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 24 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

AGILIBLUE Compras e licitações - Ágil Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

LUZ & CIA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
----------------	----------	----------	----------

Descrição do Item: DISJUNTOR - MONOPOLAR 32 A.

Código TCE: 397020-5
Unidade: un

Quantidade: 40,00

Rodada Nº: 0

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,69	R\$ 187,60	24/04/2025 14:28:03

Quantidade: 40,00

Rodada Nº: 1

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,68	R\$ 187,20	24/04/2025 14:28:23
LUZ & CIA LTDA	R\$ 4,65	R\$ 186,00	24/04/2025 14:28:28
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,40	R\$ 176,00	24/04/2025 14:28:36

Quantidade: 40,00

Rodada Nº: 2

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,39	R\$ 175,60	24/04/2025 14:28:41
LUZ & CIA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: FITA ISOLANTE DE PVC, MEDINDO 20 M.

Código TCE: 29136-6
Unidade: RL20METRO

Quantidade: 99,00

Rodada Nº: 0

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,87	R\$ 482,13	24/04/2025 14:50:25

Quantidade: 99,00

Rodada Nº: 1

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: FURADEIRA - DE ACO CARBONO, TIPO IMPACTO, COM MANDRIL DE 1/2", NA POTENCIA DE 1010 WATTS, NA VOLTAGEM DE 220 VOLTS.

Código TCE: 00027211
Unidade: un

Quantidade: 9,00

Rodada Nº: 0

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 181,00	R\$ 1.629,00	24/04/2025 14:52:00

Rodada Nº: 1

Quantidade: 9,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
RONIVAN ROSSONI LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
T.N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: HASTE DE ATERRAMENTO, COMPRIMENTOS 2,40 METROS.

Código TCE: 00077129

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 24,00

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 25 de 41

Data de emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBLue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 30,21	R\$ 725,04	24/04/2025 14:56:02

Rodada Nº: 1

Quantidade: 24,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 30,20	R\$ 724,80	24/04/2025 14:56:24
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 30,00	R\$ 720,00	24/04/2025 14:56:26

Rodada Nº: 2

Quantidade: 24,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 29,90	R\$ 717,60	24/04/2025 14:56:31
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 29,00	R\$ 696,00	24/04/2025 14:56:34

Rodada Nº: 3

Quantidade: 24,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 28,90	R\$ 693,60	24/04/2025 14:56:38
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 28,50	R\$ 684,00	24/04/2025 14:56:40

Rodada Nº: 4

Quantidade: 24,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 28,00	R\$ 672,00	24/04/2025 14:56:43
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: LAMPADA LED, POTENCIA DE 46W BIVOLT 6500K 127V

Código TCE: 0006202

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 93,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 12,77	R\$ 1.187,61	24/04/2025 15:07:59

Rodada Nº: 1

Quantidade: 93,00

PREF. MUNIC.
PLS. 789-1
D-1

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: LAMPADA LED, POTENCIA 60W, BIVOLT 6500K, 127V

Código TCE: 00071389

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 193,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 43,00	R\$ 8.299,00	24/04/2025 15:07:02

Rodada Nº: 1

Quantidade: 193,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 42,90	R\$ 8.279,70	24/04/2025 15:07:17
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 42,50	R\$ 8.202,50	24/04/2025 15:07:22

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 26 de 41

Data de emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBus Compras e licitações - Ágil Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Rodada Nº: 2

Quantidade: 193,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 42,00	R\$ 8.106,00	24/04/2025 15:07:27
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 41,90	R\$ 8.086,70	24/04/2025 15:07:34

Rodada Nº: 3

Quantidade: 193,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 41,50	R\$ 8.009,50	24/04/2025 15:07:38
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 41,00	R\$ 7.913,00	24/04/2025 15:07:41

Rodada Nº: 4

Quantidade: 193,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: LAMPADA LED 90 W BIVOLT 6500, 127V

Código TCE: 00019198

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 151,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 62,00	R\$ 9.362,00	24/04/2025 15:02:01

Rodada Nº: 1

Quantidade: 151,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: BUCHA PARA PARAFUSO - DE NYLON, NO TAMANHO S6

PREF. MUNIC.

FLS. 385

Rub. 1

Código TCE: 151590-0

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 531,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 0,02	R\$ 10,62	24/04/2025 11:43:40

Rodada Nº: 1

Quantidade: 531,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: PARAFUSO S8

Código TCE: 00035163

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 210,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 0,10	R\$ 21,00	24/04/2025 15:16:34

Rodada Nº: 1

Quantidade: 210,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: TOMADA DUPLA PADRÃO 2 P = T 10 A COM ESPELHO E PARAFUSOS UNIVERSAL

Código TCE: 397562-2

Unidade: un

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 27 de 41

Data de emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBLUE Compras e licitações - Ágil Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Rodada Nº: 0

Quantidade: 139,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 5,31	R\$ 738,09	24/04/2025 15:29:00

Rodada Nº: 1

Quantidade: 139,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: DISJUNTOR - TRIFASICO 100A

Código TCE: 186325-8

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 21,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 94,34	R\$ 1.981,14	24/04/2025 14:32:22

Rodada Nº: 1

Quantidade: 21,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 94,30	R\$ 1.980,30	24/04/2025 14:32:36
LUZ & CIA LTDA	R\$ 94,29	R\$ 1.980,09	24/04/2025 14:32:44
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 94,00	R\$ 1.974,00	24/04/2025 14:32:48

Rodada Nº: 2

Quantidade: 21,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 93,90	R\$ 1.971,90	24/04/2025 14:32:57
LUZ & CIA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 93,00	R\$ 1.953,00	24/04/2025 14:33:03

Rodada Nº: 3

Quantidade: 21,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------

PREF. MUNIC.
PLS. 285.7

A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 89,00	R\$ 1.869,00	24/04/2025 14:33:08
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 88,99	R\$ 1.868,79	24/04/2025 14:33:16

Rodada Nº: 4

Quantidade: 21,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 88,90	R\$ 1.866,90	24/04/2025 14:33:22
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: QUADRO DE DISTRIBUICAO - PARA 12 DISJUNTORES, EM PVC, DE SOBREPOR.

Código TCE: 230649-2

Unidade: un

Quantidade: 8,00

Rodada Nº: 0

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 54,33	R\$ 434,64	24/04/2025 15:23:53

Quantidade: 8,00

Rodada Nº: 1

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 28 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBLue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 54,30	R\$ 434,40	24/04/2025 15:24:20
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 54,00	R\$ 432,00	24/04/2025 15:24:23

Quantidade: 8,00

Rodada Nº: 2

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 53,90	R\$ 431,20	24/04/2025 15:24:30
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 53,80	R\$ 430,40	24/04/2025 15:24:33

Quantidade: 8,00

Rodada Nº: 3

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 53,79	R\$ 430,32	24/04/2025 15:24:37
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 53,70	R\$ 429,60	24/04/2025 15:24:40

Quantidade: 8,00

Rodada Nº: 4

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 53,68	R\$ 429,44	24/04/2025 15:24:47
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 53,60	R\$ 428,80	24/04/2025 15:24:57

Quantidade: 8,00

Rodada Nº: 5

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CONECTOR PERFURANTE CPD 120 A

Código TCE: 00070673

Unidade: un

Quantidade: 123,00

Rodada Nº: 0

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,72	R\$ 580,56	24/04/2025 14:21:58

PREF. MUNI
FLS. 210
Rub.

Rodada Nº: 1

Quantidade: 123,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,71	R\$ 579,33	24/04/2025 14:22:32
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,65	R\$ 571,95	24/04/2025 14:22:55

Rodada Nº: 2

Quantidade: 123,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,64	R\$ 570,72	24/04/2025 14:23:00
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,60	R\$ 565,80	24/04/2025 14:23:05

Rodada Nº: 3

Quantidade: 123,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,59	R\$ 564,57	24/04/2025 14:23:10

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 29 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBLUE Compras e licitações - Ágil Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,50	R\$ 553,50	24/04/2025 14:23:17
---	----------	------------	---------------------

Rodada Nº: 4

Quantidade: 123,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,49	R\$ 552,27	24/04/2025 14:23:23
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,45	R\$ 547,35	24/04/2025 14:23:27

Rodada Nº: 5

Quantidade: 123,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,44	R\$ 546,12	24/04/2025 14:23:32
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,40	R\$ 541,20	24/04/2025 14:23:34

Rodada Nº: 6

Quantidade: 123,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,39	R\$ 539,97	24/04/2025 14:23:42
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CONECTOR PERFURANTE CPD 90 A

Código TCE: 00070673

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 58,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,72	R\$ 273,76	24/04/2025 14:25:00

Rodada Nº: 1

Quantidade: 58,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,71	R\$ 273,18	24/04/2025 14:25:25
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,60	R\$ 266,80	24/04/2025 14:25:33

PREF. MUNIC

FLS. 386/1

P. 1

Rodada Nº: 2 Quantidade: 58,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,50	R\$ 261,00	24/04/2025 14:25:38
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,45	R\$ 258,10	24/04/2025 14:25:41

Rodada Nº: 3 Quantidade: 58,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,39	R\$ 254,62	24/04/2025 14:25:46
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CONECTOR PERFURANTE CPD 70 A

Código TCE: 00070673

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 98,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,72	R\$ 462,56	24/04/2025 14:24:00

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 30 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT
Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Rodada Nº: 1

Quantidade: 98,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,71	R\$ 461,58	24/04/2025 14:24:16
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,45	R\$ 436,10	24/04/2025 14:24:24

Rodada Nº: 2

Quantidade: 98,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,43	R\$ 434,14	24/04/2025 14:24:30
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,40	R\$ 431,20	24/04/2025 14:24:37

Rodada Nº: 3

Quantidade: 98,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,39	R\$ 430,22	24/04/2025 14:24:41
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: TOMADA SOBREPOR 10 A

Código TCE: 00081200

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 153,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 3,45	R\$ 527,85	24/04/2025 15:32:15

Rodada Nº: 1

Quantidade: 153,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: TOMADA SOBREPOR 20 A

Código TCE: 00081200

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 161,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 3,70	R\$ 595,70	24/04/2025 15:32:47
Rodada Nº: 1			Quantidade: 161,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
Descrição do Item: DISJUNTOR BIFASICO, 90A.			Código TCE: 00054578 Unidade: un
Rodada Nº: 0			Quantidade: 24,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 35,90	R\$ 861,60	24/04/2025 14:27:20
Rodada Nº: 1			Quantidade: 24,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 31 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

AGILIBLue Compras e Licitações - Ágile Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Descrição do Item: DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO, TRIPOLAR, DE 300 A.			Código TCE: 00027845 Unidade: un
Rodada Nº: 0			Quantidade: 17,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 690,00	R\$ 11.730,00	24/04/2025 14:31:32
Rodada Nº: 1			Quantidade: 17,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 688,00	R\$ 11.696,00	24/04/2025 14:31:55
LUZ & CIA LTDA	R\$ 687,00	R\$ 11.679,00	24/04/2025 14:32:00
Rodada Nº: 2			Quantidade: 17,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
Descrição do Item: CORDOALHA DE COBRE, ATERRAMENTO 25 MM.			Código TCE: 416701-5 Unidade: un
Rodada Nº: 0			Quantidade: 77,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 8,94	R\$ 688,38	24/04/2025 14:26:03
Rodada Nº: 1			Quantidade: 77,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
RONIVAN ROSSONI LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 8,93	R\$ 687,61	24/04/2025 14:26:36
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 8,50	R\$ 654,50	24/04/2025 14:26:41
Rodada Nº: 2			Quantidade: 77,00

PREF. MUNIC.

FLS. 383-7

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 8,49	R\$ 653,73	24/04/2025 14:26:45
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 8,45	R\$ 650,65	24/04/2025 14:26:50

Quantidade: 77,00

Rodada Nº: 3

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 8,44	R\$ 649,88	24/04/2025 14:26:53
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 8,43	R\$ 649,11	24/04/2025 14:26:57

Quantidade: 77,00

Rodada Nº: 4

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 8,40	R\$ 646,80	24/04/2025 14:27:01
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CONECTOR CUNHA TIPO II

Código TCE: 00065799

Unidade: un

Quantidade: 43,00

Rodada Nº: 0

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 32 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

AGILIBlue Compras e Licitações - Ágile Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,98	R\$ 214,14	24/04/2025 14:18:01

Quantidade: 43,00

Rodada Nº: 1

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,97	R\$ 213,71	24/04/2025 14:19:22
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,90	R\$ 210,70	24/04/2025 14:19:25

Quantidade: 43,00

Rodada Nº: 2

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,89	R\$ 210,27	24/04/2025 14:19:30
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,80	R\$ 206,40	24/04/2025 14:19:33

Quantidade: 43,00

Rodada Nº: 3

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,79	R\$ 205,97	24/04/2025 14:19:44
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,70	R\$ 202,10	24/04/2025 14:19:47

Quantidade: 43,00

Rodada Nº: 4

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,69	R\$ 201,67	24/04/2025 14:19:51
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: BRAQUETE P/ ROLDANA - DE METAL, COM 01 ROLDANA, DE ARMACAO PESADA 1X1.

Código TCE: 94883-7

Unidade: un

PREF. MUNIC.
FLS. 388
Rub

Rodada Nº: 0

Quantidade: 64,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 14,35	R\$ 918,40	24/04/2025 11:40:09

Rodada Nº: 1

Quantidade: 64,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CABO ELETRICO - DE COBRE PP,3 X 4 MM2

Código TCE: 371425-0

Unidade: m

Rodada Nº: 0

Quantidade: 880,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 12,34	R\$ 10.859,20	24/04/2025 11:45:44

Rodada Nº: 1

Quantidade: 880,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
RONIVAN ROSSONI LTDA	R\$ 12,33	R\$ 10.850,40	24/04/2025 11:46:26
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 12,32	R\$ 10.841,60	24/04/2025 11:46:31

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 33 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBLUE Compras e licitações - Ágil Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 12,30	R\$ 10.824,00	24/04/2025 11:46:35
---	-----------	---------------	---------------------

Rodada Nº: 2

Quantidade: 880,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
RONIVAN ROSSONI LTDA	R\$ 12,20	R\$ 10.736,00	24/04/2025 11:46:39
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 12,19	R\$ 10.727,20	24/04/2025 11:46:44
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 12,00	R\$ 10.560,00	24/04/2025 11:46:47

Rodada Nº: 3

Quantidade: 880,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
RONIVAN ROSSONI LTDA	R\$ 11,90	R\$ 10.472,00	24/04/2025 11:46:51
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 11,89	R\$ 10.463,20	24/04/2025 11:46:54
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 11,80	R\$ 10.384,00	24/04/2025 11:46:58

Rodada Nº: 4

Quantidade: 880,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
RONIVAN ROSSONI LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 11,79	R\$ 10.375,20	24/04/2025 11:47:09
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 11,70	R\$ 10.296,00	24/04/2025 11:47:12

Rodada Nº: 5

Quantidade: 880,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 11,69	R\$ 10.287,20	24/04/2025 11:47:17

PREF. MUNIC
FLS. 388.1
Rub

ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 11,65	R\$ 10.252,00	24/04/2025 11:47:23
---	-----------	---------------	---------------------

Rodada Nº: 6

Quantidade: 880,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 11,64	R\$ 10.243,20	24/04/2025 11:47:27
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 11,63	R\$ 10.234,40	24/04/2025 11:47:31

Quantidade: 880,00

Rodada Nº: 7

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 11,62	R\$ 10.225,60	24/04/2025 11:47:35
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: FITA ISOLANTE - DE PLASTICO DE ALTA FUSAO, MEDINDO 20 M

Código TCE: 17160-3
Unidade: RL20METRO

Quantidade: 112,00

Rodada Nº: 0

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 18,01	R\$ 2.017,12	24/04/2025 14:49:42

Quantidade: 112,00

Rodada Nº: 1

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 34 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

AGILIBLUE Compras e Licitações - Ágile Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT
Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

RONIVAN ROSSONI LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
LUZ & CIA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 18,00	R\$ 2.016,00	24/04/2025 14:50:05

Descrição do Item: DISJUNTOR BIFASICO, 32 AMPERES.

Código TCE: 00019847
Unidade: un

Quantidade: 38,00

Rodada Nº: 0

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 16,04	R\$ 609,52	24/04/2025 14:35:11

Quantidade: 38,00

Rodada Nº: 1

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 16,00	R\$ 608,00	24/04/2025 14:35:44
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 15,84	R\$ 601,92	24/04/2025 14:35:48

Quantidade: 38,00

Rodada Nº: 2

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 15,50	R\$ 589,00	24/04/2025 14:35:54
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 15,15	R\$ 575,70	24/04/2025 14:36:02

Quantidade: 38,00

Rodada Nº: 3

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 15,00	R\$ 570,00	24/04/2025 14:36:07

FREE MUNI
FLS. 313
Rub.

ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
---	----------	----------	----------

Descrição do Item: CABO ELETRICO DE ALUMINIO TIPO TRIPLEX 10MM

Código TCE: 00074705
Unidade: m

Rodada Nº: 0

Quantidade: 520,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,10	R\$ 2.132,00	24/04/2025 11:57:32

Rodada Nº: 1

Quantidade: 520,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3,98	R\$ 2.069,60	24/04/2025 11:57:48
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 3,90	R\$ 2.028,00	24/04/2025 11:57:54

Rodada Nº: 2

Quantidade: 520,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3,88	R\$ 2.017,60	24/04/2025 11:58:05
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 3,87	R\$ 2.012,40	24/04/2025 11:58:08

Rodada Nº: 3

Quantidade: 520,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 35 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBLue Compras e licitações - Ágil Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3,85	R\$ 2.002,00	24/04/2025 11:59:10
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 4

Quantidade: 520,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3,83	R\$ 1.991,60	24/04/2025 11:59:22

Rodada Nº: 5

Quantidade: 520,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: TERMINAL PARA CONDUTOR ELETRICO - TIPO OLHAL, PARA CONDUTOR DE 2,5MM, PRE ISOLADO AZUL.

Código TCE: 309079-5
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 71,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 0,12	R\$ 8,52	24/04/2025 15:27:23

Rodada Nº: 1

Quantidade: 71,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL, 4.0 MM, TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, 750V, COM TENSÃO DE ISOLAMENTO.

Código TCE: 148710-8
Unidade: m

Rodada Nº: 0

Quantidade: 1800,00

PREF. MUNIC.
FLS. 789.1
Rub.

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
LUZ & CIA LTDA	R\$ 2,35	R\$ 4.230,00	24/04/2025 11:44:41

Rodada Nº: 1

Quantidade: 1800,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: RETIFICADEIRA - COM CORPO EM ACO CARBONO, MODELO RETA, POTENCIA DE 500 WATTS, ROTACAO DE 27000 RPM, EIXO M14, COM PINCA DE 8 MM, E PONTA MONTADA DE 25 MM, PESANDO 1,5 KG, NA VOLTAGEM 110 V, CONTENDO CHAVES.

Código TCE: 143330-0
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 5,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
T.N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 511,98	R\$ 2.559,90	24/04/2025 15:26:00

Quantidade: 5,00

Rodada Nº: 1

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
RONIVAN ROSSONI LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: LIMA ROTATIVA HTOM CIL. TOP ESF. 10X20X60

Código TCE: 75253-3
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 31,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 63,49	R\$ 1.968,19	24/04/2025 15:10:32

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 36 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBLue Compras e licitações - Ágil Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Rodada Nº: 1

Quantidade: 31,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 62,90	R\$ 1.949,90	24/04/2025 15:10:47
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 59,90	R\$ 1.856,90	24/04/2025 15:10:52

Quantidade: 31,00

Rodada Nº: 2

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: LIMA ROTATIVA HTOM CIL. 10X20X65

Código TCE: 75253-3
Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 21,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 63,49	R\$ 1.333,29	24/04/2025 15:09:17

Quantidade: 21,00

Rodada Nº: 1

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 63,48	R\$ 1.333,08	24/04/2025 15:09:38
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 63,00	R\$ 1.323,00	24/04/2025 15:09:41

Quantidade: 21,00

Rodada Nº: 2

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
------------	----------------	-------------	-----------

A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 62,90	R\$ 1.320,90	24/04/2025 15:09:46
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 62,00	R\$ 1.302,00	24/04/2025 15:09:48
Rodada Nº: 3		Quantidade: 21,00	
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 61,90	R\$ 1.299,90	24/04/2025 15:09:53
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 61,00	R\$ 1.281,00	24/04/2025 15:09:56
Rodada Nº: 4		Quantidade: 21,00	
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 60,90	R\$ 1.278,90	24/04/2025 15:10:01
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 60,00	R\$ 1.260,00	24/04/2025 15:10:04
Rodada Nº: 5		Quantidade: 21,00	
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 59,90	R\$ 1.257,90	24/04/2025 15:10:11
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
Descrição do Item: BOCAL SOQUETE COM RABICHO E27, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM MATERIAL TERMOPLASTICO, DO TIPO FLUORESCENTE.			Código TCE: 340428-5
Rodada Nº: 0			Unidade: un
			Quantidade: 96,00

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 37 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

AGILIBLue Compras e licitações - Agili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 1,93	R\$ 185,28	24/04/2025 11:37:48
Rodada Nº: 1		Quantidade: 96,00	
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1,82	R\$ 174,72	24/04/2025 11:38:10
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 1,81	R\$ 173,76	24/04/2025 11:38:47
Rodada Nº: 2		Quantidade: 96,00	
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1,80	R\$ 172,80	24/04/2025 11:39:01
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
Descrição do Item: DISJUNTOR BIPOLAR DUPLO, 32 AMPERES.			Código TCE: 00074617
Rodada Nº: 0			Unidade: un
			Quantidade: 20,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 16,04	R\$ 320,80	24/04/2025 14:37:21
Rodada Nº: 1		Quantidade: 20,00	
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora

PREF. MUNIC.
FLS. 390.1

A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 15,99	R\$ 319,80	24/04/2025 14:37:40
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 15,15	R\$ 303,00	24/04/2025 14:37:43

Rodada Nº: 2

Quantidade: 20,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 15,00	R\$ 300,00	24/04/2025 14:37:50
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: DISJUNTOR BIPOLAR DUPLO, 25 AMPERES.

Código TCE: 439158-6

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 20,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 16,04	R\$ 320,80	24/04/2025 14:36:27

Rodada Nº: 1

Quantidade: 20,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 15,99	R\$ 319,80	24/04/2025 14:36:52
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 15,15	R\$ 303,00	24/04/2025 14:36:56

Rodada Nº: 2

Quantidade: 20,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 15,00	R\$ 300,00	24/04/2025 14:37:02

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 38 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

AGILIBLue Compras e Licitações - Agili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
---	----------	----------	----------

Descrição do Item: CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 2,50MM 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA COM TENSÃO DE ISOLAMENTO

Código TCE: 244799-1

Unidade: m

Rodada Nº: 0

Quantidade: 1415,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,11	R\$ 2.985,65	24/04/2025 11:51:15

Rodada Nº: 1

Quantidade: 1415,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1,31	R\$ 1.853,65	24/04/2025 11:51:35
LUZ & CIA LTDA	Declinou	Declinou	Declinou
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: PLUG PORCELANA 3 X 30 A SINDAL

Código TCE: 00067414

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 3,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 10,81	R\$ 32,43	24/04/2025 15:21:16

Rodada Nº: 1

Quantidade: 3,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 10,80	R\$ 32,40	24/04/2025 15:21:39
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 10,20	R\$ 30,60	24/04/2025 15:21:43

Rodada Nº: 2

Quantidade: 3,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 10,10	R\$ 30,30	24/04/2025 15:21:46
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Descrição do Item: EMENDA PARA CABO TIPO VAMPIRO (CONECTOR)

Código TCE: 377401-5

Unidade: un

Rodada Nº: 0

Quantidade: 61,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,71	R\$ 287,31	24/04/2025 14:44:22

Rodada Nº: 1

Quantidade: 61,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,70	R\$ 286,70	24/04/2025 14:44:45
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,60	R\$ 280,60	24/04/2025 14:44:56

Rodada Nº: 2

Quantidade: 61,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 39 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBLue Compras e licitações - Ágil Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Descrição do Item: CABO QUADRIplex 16 MM

Código TCE: 00075337

Unidade: m

Rodada Nº: 0

Quantidade: 780,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 8,11	R\$ 6.325,80	24/04/2025 14:04:39

Rodada Nº: 1

Quantidade: 780,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 7,95	R\$ 6.201,00	24/04/2025 14:04:57
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Declinou	Declinou	Declinou

Rodada Nº: 2

Quantidade: 780,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 7,90	R\$ 6.162,00	24/04/2025 14:05:12

Rodada Nº: 3

Quantidade: 780,00

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 7,65	R\$ 5.967,00	24/04/2025 14:05:21

Rodada Nº: 4

Quantidade: 780,00

PREF. MUNIC.

FLS. 791.1

Book

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 7,59	R\$ 5.920,20	24/04/2025 14:05:32
Rodada Nº: 5			Quantidade: 780,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 7,49	R\$ 5.842,20	24/04/2025 14:05:43
Rodada Nº: 6			Quantidade: 780,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 7,43	R\$ 5.795,40	24/04/2025 14:05:55
Rodada Nº: 7			Quantidade: 780,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 7,39	R\$ 5.764,20	24/04/2025 14:06:05
Rodada Nº: 8			Quantidade: 780,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 7,29	R\$ 5.686,20	24/04/2025 14:06:15
Rodada Nº: 9			Quantidade: 780,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 7,24	R\$ 5.647,20	24/04/2025 14:06:26
Rodada Nº: 10			Quantidade: 780,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 7,19	R\$ 5.608,20	24/04/2025 14:06:37

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 40 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBLue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT
Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

PROF. MUNI
FLS. 392
Rub.

Rodada Nº: 11			Quantidade: 780,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 7,14	R\$ 5.569,20	24/04/2025 14:06:50
Rodada Nº: 12			Quantidade: 780,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 7,09	R\$ 5.530,20	24/04/2025 14:07:37
Rodada Nº: 13			Quantidade: 780,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 7,04	R\$ 5.491,20	24/04/2025 14:07:46
Rodada Nº: 14			Quantidade: 780,00
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 6,98	R\$ 5.444,40	24/04/2025 14:10:05

CASTANHEIRA, 24 de Abril de 2025

Pregoeira

Data: 24/04/2025 16:23:36

Página: 41 de 41

Data da emissão: 24/04/2025 16:23:36

ÁGILIBLue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

RELATÓRIO DE VENCEDORES COM VALORES

PROCESSO ADMINISTRATIVO 24/2025

Modalidade:	Pregão Presencial	Número/Ano:	10/2025
Modo de disputa:	Proposta - Lance	Data de abertura:	24/04/2025
Tipo de avaliação:	Por item	Critério de avaliação:	Menor preço
Registro de preço:	Sim	Condição de pagamento:	CONFORME O CONTRATO
Credenciamento:	Não	Chamamento:	Não
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EM GERAL, ATENDENDO AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT.		

VENCEDORES:

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
LUZ & CIA LTDA	31.075.299/0001-77	R\$ 48.017,15
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	26.542.381/0001-24	R\$ 99.585,62
T.N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	19.813.746/0001-42	R\$ 2.559,90
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	35.518.733/0002-88	R\$ 27.818,14
Total:		R\$ 177.980,81

LUZ & CIA LTDA

Código	Descrição do item	Marca	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
12589	CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 10.0MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA COM TENSÃO DE ISOLAMENTO	CONNECT CABOS	m	1530,0000	R\$ 5,9500	R\$ 9.103,50
158376	CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA COM TENSÃO DE ISOLAMENTO	CONNECT CABOS	m	2220,0000	R\$ 1,7500	R\$ 3.885,00
158419	CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 1.5MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA COM TENSÃO DE ISOLAMENTO	CONNECT CABOS	m	1240,0000	R\$ 0,8900	R\$ 1.103,60
159867	CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 4.0MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA COM TENSÃO DE ISOLAMENTO	CONNECT CABOS	m	1930,0000	R\$ 2,1500	R\$ 4.149,50
163446	EXTENSAO 3/4 PARA SOQUETE SATA	FIOLUX	un	31,0000	R\$ 29,3000	R\$ 908,30
181272	CABO ELETRICO FLEXIVEL 16 MM COM DUPLA ISOLACAO	PW	m	770,0000	R\$ 9,3400	R\$ 7.191,80
187756	DISJUNTOR BIFASICO, 90A.	OUROLUX	un	24,0000	R\$ 35,9000	R\$ 861,60
187761	DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO, TRIPOLAR, DE 300 A.	OUROLUX	un	17,0000	R\$ 687,0000	R\$ 11.679,00
187770	CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL, 4.0 MM, TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, 750V, COM TENSÃO DE ISOLAMENTO	CONNECT CABOS	m	1800,0000	R\$ 2,3500	R\$ 4.230,00
3632	FITA ADESIVA NA COR BRANCA TIPO CREPE MEDINDO DE 50 MM DE LARGURA X 50 MT DE COMPRIMENTO	ADELBRAS	un	115,0000	R\$ 5,9900	R\$ 688,85
6462	LUMINARIA TIPO PLAFON BRANCO COM SOQUETE DE PORCELANA	BLUMENAU	un	336,0000	R\$ 2,5500	R\$ 856,80
9920	DISJUNTOR TRIFASICO 90 AMPERES	OUROLUX	un	38,0000	R\$ 88,4000	R\$ 3.359,20



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Valor Total: R\$ 48.017,15

A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA

Código	Descrição do item	Marca	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
10167	CONDUITE DE PVC (CORRUGADO) NA COR AMARELA COM DIAMETRO DE ¾ MEDINDO 100M COM ESPESSURA NA PAREDE DE 2MM	PLASTIBRAS	m	710,0000	R\$ 1,1000	R\$ 781,00
10633	CHUVEIRO EM PLASTICO SIMPLES FRIO 8"	AMANCO	un	25,0000	R\$ 13,6000	R\$ 340,00
12045	TOMADA CONJUNTO CAIXA EXTERNA + ESPELHO 4 X 2 + TOMADA PARA CONECTORES RJ - 45 COM PARAFUSOS	PLUZIE	un	23,0000	R\$ 5,3100	R\$ 122,13
12055	CABO ELETRICO DE COBRE PP 3 X 4 MM TERMOPLASTICA ANTI CHAMA 750V TIPO FLEXIVEL NA COR PRETA	PW	m	830,0000	R\$ 11,6200	R\$ 9.644,60
13346	CANAleta EM PVC COM DIVISORIA E ADESIVO 2 METROS	PERLEX	un	120,0000	R\$ 4,9000	R\$ 588,00
14369	ADAPTADOR PLASTICO DE TOMADA PARA NOVO PADRAO DE 3 PINOS PARA 2 PINOS TAMANHO PADRAO	INTERNEED	un	67,0000	R\$ 2,8800	R\$ 192,96
151379	DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMPERES	OUROLUX	un	54,0000	R\$ 27,8600	R\$ 1.504,44
15213	INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM PLACA	PLUZIE	un	108,0000	R\$ 3,4900	R\$ 376,92
154918	FURADEIRA DE CARCACA EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA (ABS) TIPO DE IMPACTO, MODELO PROFISSIONAL COM MADRIL DE 3/8 NA POTENCIA DE 650 WATTS COM ROTACAO DE 10509 A 1450 RPM NA VOLTAGEM 110/220 V	SKILL	un	9,0000	R\$ 279,0000	R\$ 2.511,00
154923	LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40 W LUZ BRANCA E 27	LUMANTI	un	591,0000	R\$ 12,5000	R\$ 7.387,50
158603	LUMINARIA AUTONOMIA DE EMERGENCIA MONTADA EM CAIXA PLASTICA COM 48 LEDS AUTONOMIA DE 10 HORAS 5W TENSÃO BIVOLT 110/220V FREQUENCIA 60 HZ	LUMANTI	un	117,0000	R\$ 29,9000	R\$ 3.498,30
159624	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 72 X 72	DECORLUX	un	94,0000	R\$ 5,3000	R\$ 498,20
160575	PLUGUE FEMEA PADRAO UNIVERSAL	INTERNEED	un	85,0000	R\$ 2,5900	R\$ 220,15
160777	PENDENTE (LUMINARIA) MECANICO 5 METROS COM GARRA DE ARAME	PERLEX	un	7,0000	R\$ 35,9000	R\$ 251,30
16641	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + PLACA	PLUZIE	un	139,0000	R\$ 3,9800	R\$ 553,22
16874	PLUG PORCELANA 3 X 30 A POLARIZADO	DECORLUX	un	14,0000	R\$ 10,1000	R\$ 141,40
1774	DISJUNTOR TRIFASICO 40 AMPERES	OUROLUX	un	24,0000	R\$ 23,0000	R\$ 552,00
179596	LAMPADA LED BULBO A60 12W	LUMANTI	un	70,0000	R\$ 3,2000	R\$ 224,00
179597	LAMPADA LED BULBO A65 15W BRANCO FRIO 6500K BIVOLT	LUMANTI	un	140,0000	R\$ 3,6400	R\$ 509,60
179611	DISJUNTOR MONOPOLAR 30 AMPERES	OUROLUX	un	9,0000	R\$ 4,4000	R\$ 39,60
179612	DISJUNTOR MONOPOLAR 50 AMPERES	OUROLUX	un	44,0000	R\$ 4,4000	R\$ 193,60
187729	DISJUNTOR - MONOPOLAR 32 A.	OUROLUX	un	40,0000	R\$ 4,3900	R\$ 175,60
187732	FURADEIRA - DE ACO CARBONO, TIPO IMPACTO, COM MANDRIL DE 1/2", NA POTENCIA DE 1010 WATTS, NA VOLTAGEM DE 220 VOLTS.	SKILL	un	9,0000	R\$ 181,0000	R\$ 1.629,00
187733	HASTE DE ATERRAMENTO, COMPRIMENTOS 2,40 METROS.	OLIVO	un	24,0000	R\$ 28,0000	R\$ 672,00
187734	LAMPADA LED, POTENCIA DE 46W BIVOLT 6500K 127V	LUMANTI	un	93,0000	R\$ 12,7700	R\$ 1.187,61
187735	LAMPADA LED, POTENCIA 60W, BIVOLT 6500K, 127V	LUMANTI	un	193,0000	R\$ 41,0000	R\$ 7.913,00
187736	LAMPADA LED 90 W BIVOLT 6500, 127V	LUMANTI	un	151,0000	R\$ 62,0000	R\$ 9.362,00
187739	PARAFUSO S8	CISER	un	210,0000	R\$ 0,1000	R\$ 21,00

PREF. MU
FLS. 193.
Rub.



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

187740	TOMADA DUPLA PADRÃO 2 P = T 10 A COM ESPELHO E PARAFUSOS UNIVERSAL	PLUZIE	un	139,0000	R\$ 5,3100	R\$ 738,09
187742	DISJUNTOR - TRIFASICO 100A	OUROLUX	un	21,0000	R\$ 88,9000	R\$ 1.866,90
187745	CONECTOR PERFURANTE CPD 120 A	MCI	un	123,0000	R\$ 4,3900	R\$ 539,97
187746	CONECTOR PERFURANTE CPD 90 A	MCI	un	58,0000	R\$ 4,3900	R\$ 254,62
187747	CONECTOR PERFURANTE CPD 70 A	MCI	un	98,0000	R\$ 4,3900	R\$ 430,22
187762	CORDOALHA DE COBRE, ATERRAMENTO 25 MM.	INTELLI	un	77,0000	R\$ 8,4000	R\$ 646,80
187763	CONECTOR CUNHA TIPO II	INTELLI	un	43,0000	R\$ 4,6900	R\$ 201,67
187764	BRAQUETE P/ ROLDANA - DE METAL, COM 01 ROLDANA, DE ARMACAO PESADA 1X1.	SANTA FE	un	64,0000	R\$ 14,3500	R\$ 918,40
187765	CABO ELETRICO - DE COBRE PP,3 X 4 MM2	PW	m	880,0000	R\$ 11,6200	R\$ 10.225,60
187767	DISJUNTOR BIFASICO, 32 AMPERES.	OUROLUX	un	38,0000	R\$ 15,0000	R\$ 570,00
187768	CABO ELETRICO DE ALUMINIO TIPO TRIPLEX 10MM	BOREAL	m	520,0000	R\$ 3,8300	R\$ 1.991,60
187777	LIMA ROTATIVA HTOM CIL. 10X20X65	HTOM	un	21,0000	R\$ 59,9000	R\$ 1.257,90
187778	BOCAL SOQUETE COM RABICHO E27, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM MATERIAL TERMOPLASTICO, DO TIPO FLUORESCENTE.	DECORLUX	un	96,0000	R\$ 1,8000	R\$ 172,80
187779	DISJUNTOR BIPOLAR DUPLO, 32 AMPERES.	OUROLUX	un	20,0000	R\$ 15,0000	R\$ 300,00
187780	DISJUNTOR BIPOLAR DUPLO, 25 AMPERES.	OUROLUX	un	20,0000	R\$ 15,0000	R\$ 300,00
187782	CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 2,50MM 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA COM TENSAO DE ISOLAMENTO	PW	m	1415,0000	R\$ 1,3100	R\$ 1.853,65
187796	PLUG PORCELANA 3 X 30 A SINDAL	DECORLUX	un	3,0000	R\$ 10,1000	R\$ 30,30
187798	CABO QUADRIPLIX 16 MM	BOREAL	m	780,0000	R\$ 6,9800	R\$ 5.444,40
2547	HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 2 MT	OLIVO	un	57,0000	R\$ 19,8900	R\$ 1.133,73
2602	DISJUNTOR MONOPOLAR 10 AMPERES	OUROLUX	un	8,0000	R\$ 4,4000	R\$ 35,20
2726	LANTERNA DO TIPO LED RECARREGAVEL	LUATEK	un	28,0000	R\$ 26,7500	R\$ 749,00
3428	INTERRUPTOR DE SOBREPOR 2 SECOES COM TOMADA	PLUZIE	un	104,0000	R\$ 8,4300	R\$ 876,72
4073	ISOLADOR ELETRICO DE PVC TIPO ROLDANA COM PREGO PARA SER USADO EM INSTALCOES ELETRICAS	RACUIA	un	214,0000	R\$ 0,2000	R\$ 42,80
4628	CONECTOR DE METAL PARA MULTIPLO PARA CONDUTORES ELETRICOS COM PORCA DE AJUSTE DE 16 MM	INTELLI	un	48,0000	R\$ 5,4500	R\$ 261,60
6060	FIO ELETRICO COBRE PARALELO 02 X 2,5 MM	CONDUFAS T	m	1992,0000	R\$ 2,6800	R\$ 5.338,56
6449	FIO ELETRICO COBRE PARALELO 02 X 4,0 MM	CONDUFAS T	m	1530,0000	R\$ 3,5800	R\$ 5.477,40
7707	FIO ELETRICO COBRE PARALELO 02 X 1.5 MM	CONDUFAS T	m	642,0000	R\$ 1,9000	R\$ 1.219,80
7918	LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50 W LUZ BRANCA E 27	LUMANTI	un	391,0000	R\$ 14,0000	R\$ 5.474,00
9324	DISJUNTOR MONOPOLAR 20 AMPERES	OUROLUX	un	8,0000	R\$ 4,4000	R\$ 35,20
9511	GRAMPO MIGUELAO 2 PREGOS PACOTE COM 15 (FIXA FIO)	CABOFIX	un	35,0000	R\$ 0,8000	R\$ 28,00
9749	CONECTOR DE METAL PARA HASTE ATERRAMENTO DE 1/2 POLEGADA	INTELLI	un	53,0000	R\$ 1,5200	R\$ 80,56

Valor Total: R\$ 99.585,62

T.N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

Código	Descrição do item	Marca	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
--------	-------------------	-------	---------	------	-------------	-------------

FLS. 734
Rub.



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

187775	RETIFICADEIRA - COM CORPO EM ACO CARBONO, MODELO RETA, POTENCIA DE 500 WATTS, ROTACAO DE 27000 RPM, EIXO M14, COM PINCA DE 8 MM, E PONTA MONTADA DE 25 MM, PESANDO 1,5 KG, NA VOLTAGEM 110 V, CONTENDO CHAVES.	WORKER	un	5,0000	R\$ 511,9800	R\$ 2.559,90
--------	--	--------	----	--------	--------------	--------------

Valor Total: R\$ 2.559,90

ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

Código	Descrição do item	Marca	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
10224	CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 6.0 MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA COM TENSAO DE ISOLAMENTO	IBÉRICA	m	1830,0000	R\$ 5,2400	R\$ 9.589,20
11893	TOMADA PORCELANA 3 X 30 A POLARIZADA	MEC-TRONIC	un	74,0000	R\$ 9,2600	R\$ 685,24
13348	TOMADA ELETRICA CONJUNTO DE PLACA RETANGULAR 4 X 2 1 TOMADA 2P + T 20 A 250 V DE EMBUTIR	PLUZIE	un	61,0000	R\$ 3,8600	R\$ 235,46
156617	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO DE NIQUEL 4.400 W X 220 W E 110 V	LUSTER	un	49,0000	R\$ 4,3700	R\$ 214,13
158241	TOMADA ELETRICA DE 20 A E 30 A	PLUZIE	un	109,0000	R\$ 3,8600	R\$ 420,74
158439	DISJUNTOR BIFASICO 30 AMPERES	ELETROMA R	un	23,0000	R\$ 15,8400	R\$ 364,32
158501	PLACA SEGA EM PVC RIGIDO COM ESPESSURA DE 6MM COM DIMENSAO DE 4 X 2 DE FORMATO QUADRADA COM FINALIDADE DE TAMPAR CAIXA DE LUZ SEM FURO-RADICAL	PLUZIE	un	38,0000	R\$ 1,8500	R\$ 70,30
179583	CABO ELETRICO DE ALUMINIO DUPLEX 10MM	NEO	m	570,0000	R\$ 2,5500	R\$ 1.453,50
179602	MOTOBOMBA SUBMERSA 5 1/3CV TIPO CANETA COM PAINEL	ALTRI	un	8,0000	R\$ 514,5000	R\$ 4.116,00
187728	DISJUNTOR - MONOPOLAR DE 16A	ELETROMA R	un	16,0000	R\$ 4,6900	R\$ 75,04
187731	FITA ISOLANTE DE PVC, MEDINDO 20 M.	ADELBRAS	RL20METRO	99,0000	R\$ 4,8700	R\$ 482,13
187738	BUCHA PARA PARAFUSO - DE NYLON, NO TAMANHO S6	PLASUNI	un	531,0000	R\$ 0,0200	R\$ 10,62
187743	QUADRO DE DISTRIBUICAO - PARA 12 DISJUNTORES, EM PVC, DE SOBREPOR.	ELETROMA R	un	8,0000	R\$ 53,6000	R\$ 428,80
187748	TOMADA SOBREPOR 10 A	PLUZIE	un	153,0000	R\$ 3,4500	R\$ 527,85
187749	TOMADA SOBREPOR 20 A	PLUZIE	un	161,0000	R\$ 3,7000	R\$ 595,70
187766	FITA ISOLANTE - DE PLASTICO DE ALTA FUSAO, MEDINDO 20 M	DECORLUX	RL20METRO	112,0000	R\$ 18,0000	R\$ 2.016,00
187769	TERMINAL PARA CONDUTOR ELETRICO - TIPO OLHAL, PARA CONDUTOR DE 2,5MM, PRE ISOLADO AZUL.	DECORLUX	un	71,0000	R\$ 0,1200	R\$ 8,52
187776	LIMA ROTATIVA HTOM CIL. TOP ESF. 10X20X60	VONDER	un	31,0000	R\$ 59,9000	R\$ 1.856,90
187797	EMENDA PARA CABO TIPO VAMPIRO (CONECTOR)	ALLED	un	61,0000	R\$ 4,6000	R\$ 280,60
3195	PLUGUE MACHO PADRAO UNIVERSAL	COMPOLU X	un	55,0000	R\$ 2,1000	R\$ 115,50
4635	TOMADA EM BARRA PADRAO UNIVERSAL	F.C	un	54,0000	R\$ 7,3700	R\$ 397,98
5500	CHUVEIRO ELETRICO DE PLASTICO COMUM NA VOLTAGEM 110V OU 220V COM CONTROLE E POTENCIA DE 3200W CONTENDO MANGUEIRA SUPORTE PARA CHUVEIRO NA COR BRANCA COM ROSCA	ZAGONEL	un	37,0000	R\$ 54,5000	R\$ 2.016,50
7709	INTERRUPTOR SIMPLES (MADEIRA)	PLUZIE	un	88,0000	R\$ 3,4000	R\$ 299,20

PREF. MUNIC.
FLS. 734-4
Rub.

8212	FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS CONTRA SURTOS DE TENSÃO E RUÍDOS ENTRADA 127/220 COM FUSÍVEL DE PROTEÇÃO INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO TAMANHO DO CABO DE CONEXÃO 1.20 M	FIOLUX	un	56,0000	R\$ 20,3000	R\$ 1.136,80
------	--	--------	----	---------	-------------	--------------

Data: 24/04/2025 16:26:37

Página: 4 de 5

Data da emissão: 24/04/2025 16:26:37

AGILIBlue Compras e licitações - Ágile Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

9057	ADAPTADOR ELETRICO 3 SAIDAS 10 A E 20 A	COMPOLUX	un	59,0000	R\$ 3,0600	R\$ 180,54
9918	FITA ISOLANTE FITA EM PVC 10 M ROLO	ADELBRAS	un	99,0000	R\$ 2,4300	R\$ 240,57

Valor Total: R\$ 27.818,14

Data: 24/04/2025 16:26:37

Página: 5 de 5

Data da emissão: 24/04/2025 16:26:37

AGILIBlue Compras e licitações - Ágile Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS

PREF. MUNIC.
FLS. 395
Rub. 1